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龍城康體賀國慶 2025 

暨飛耀龍城游泳國慶盃 2025分齡游泳賽 

九龍城區康樂體育促進會有限公司 

中國香港冬泳總會協辦 

比賽日期：2025年 9月 27日  星期六     

比賽地點：大環山游泳池 

熱身時間：上午 9:00am  比賽時間：上午 9:30am 

項目 年齡 女子 項目 年齡 男子 

1 11歲 100m蛙泳 2 11歲 100m蛙泳 

3 12歲 100m蛙泳 4 12歲 100m蛙泳 

5 13歲 100m蛙泳 6 13歲 100m蛙泳 

7 14歲及以上 100m蛙泳 8 14歲及以上 100m蛙泳 

9 11歲 100m自由泳 10 11歲 100m自由泳 

11 12歲 100m自由泳 12 12歲 100m自由泳 

13 13歲 100m自由泳 14 13歲 100m自由泳 

15 14歲及以上 100m自由泳 16 14歲及以上 100m自由泳 

17 11歲 50m背泳 18 11歲 50m背泳 

19 12歲 50m背泳 20 12歲 50m背泳 

21 13歲 50m背泳 22 13歲 50m背泳 

23 14歲及以上 50m背泳 24 14歲及以上 50m背泳 

25 11歲 50m蛙泳 26 11歲 50m蛙泳 

27 12歲 50m蛙泳 28 12歲 50m蛙泳 

29 13歲 50m蛙泳 30 13歲 50m蛙泳 

31 14歲及以上 50m蛙泳 32 14歲及以上 50m蛙泳 

33 11歲 50m蝶泳 34 11歲 50m蝶泳 

35 12歲 50m蝶泳 36 12歲 50m蝶泳 

37 13歲 50m蝶泳 38 13歲 50m蝶泳 

39 14歲及以上 50m蝶泳 40 14歲及以上 50m蝶泳 

41 11歲 50m自由泳 42 11歲 50m自由泳 

43 12歲 50m自由泳 44 12歲 50m自由泳 

45 13歲 50m自由泳 46 13歲 50m自由泳 

47 14歲及以上 50m自由泳 48 14歲及以上 50m自由泳 

49 高級階梯組 

4X50 米四式男女混合接力 

50 高級階梯組 

4X50 米自由泳男女混合接力 



    

午膳時間及下午埸熱身 

約 12:30，實際或會延後，大概 45 分鐘 

51 7歲及以下 50m背泳 52 7歲及以下 50m背泳 

53 8歲 50m背泳 54 8歲 50m背泳 

55 7歲及以下 50m蛙泳 56 7歲及以下 50m蛙泳 

57 8歲 50m蛙泳 58 8歲 50m蛙泳 

59 7歲及以下 50m蝶泳 60 7歲及以下 50m蝶泳 

61 8歲 50m蝶泳 62 8歲 50m蝶泳 

63 7歲及以下 50m自由泳 64 7歲及以下 50m自由泳 

65 8歲 50m自由泳 66 8歲 50m自由泳 

 

第三節若下午三時開始 

67 9歲 50m背泳 68 9歲 50m背泳 

69 10歲 50m背泳 70 10歲 50m背泳 

71 9歲 50m蛙泳 72 9歲 50m蛙泳 

73 10歲 50m蛙泳 74 10歲 50m蛙泳 

75 9歲 50m蝶泳 76 9歲 50m蝶泳 

77 10歲 50m蝶泳 78 10歲 50m蝶泳 

79 9歲 50m自由泳 80 9歲 50m自由泳 

81 10歲 50m自由泳 82 10歲 50m自由泳 

83 9歲 100m蛙泳 84 9歲 100m蛙泳 

85 10歲 100m蛙泳 86 10歲 100m蛙泳 

87 9歲 100m自由泳 88 9歲 100m自由泳 

89 10歲 100m自由泳 90 10歲 100m自由泳 

91 初級 

階梯接力 

 

4X50四式接力 

92 初級 

階梯接力 

 

4X50四式接力 

\93 初級 

階梯接力 

 

4X50自由泳接力 

94 初級 

階梯接力 

 

4X50自由泳接力 

☆ ：高級階梯接力 4 人年齡總和不超過 50 歲每個團體限 1 隊，14 歲及以上作 14

歲計算。只接受受邀團體報名。 

☆ 初級階梯接力 4人年齡總和不超過 40歲每個團體限 1隊，11歲及以上不能參賽。

只接受受邀團體報名。 

☆ ：接力隊需在該項比賽前 1小時交接力名單 

☆ ：男女混合接力必須是 2 男 2 女才符合參賽資格。 
 
比賽規則： 
年齡：以比賽當天計算 
比賽採用國際泳聯規則
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項目 1 女子11歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 周頌恩 白豚體育會 1:27.00
2 吳柏汭 Ng Pak Yui 白豚體育會 1:30.00
3 張予晴 白豚體育會 1:30.00
4 劉悅希 Lau Yuet Hei Hailey 白豚體育會 1:32.00
5 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘游泳會 1:34.00
6 閆淑媛 Yan, Shuyuan 白豚體育會 1:40.50
7 楊慧嘉 Yeung Wai Ka 觀塘游泳會 1:49.00
8 許晞琳 Hui Hei Lam 劍魚會 2:00.00
9 黃樂晴 HMA NT

10 劉芷晴 Lau Tsz Ching KCDLCK NT
11 莊晞翹 Chong Hei Kui KCDWTS NT
12 丁莉珊 佑華 NT
13 劉泇妡 健美 NT
14 許詩雅 強生游泳會 NT
15 楊皓堯 東方冬泳會 NT
16 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘游泳會 NT
17 林芸冰 Lin Yun Bing 觀塘游泳會 NT

項目 2 男子11歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 林峻生 Lam Gordan KCD 1:28.00
2 葉浩鏮 Yip Ho Hong HMA 1:30.00
3 黃毅朗 Wong Ngai Long Dayton 觀塘游泳會 1:35.00
4 Chan Tin Yu Joshua 太平洋游泳會 1:35.00
5 林可 DWMH 1:38.00
6 陳尉楠 Chen Wai Nam HMA 1:40.00
7 張倬桸 Cheung Cheuk Hei 劍魚會 1:40.00
8 鄭博禧 Cheng Pok Hei Karson 泳能游泳會 1:40.00
9 Tsang Po Sun 白豚體育會 1:40.00

10 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能游泳會 1:42.00
11 劉奕希 Lau Yik Hei 泳能游泳會 1:45.50
12 Chan Pui Hei 太平洋游泳會 1:47.00
13 趙景鋒 Chiu King Fung 泳能游泳會 1:55.00
14 魏尚殷 Ngai Sheung Yan TPSTP 1:57.00
15 李諾堯  HMA NT
16 鄒靖東 Zou Ching Tung KCDWTS NT
17 王溢鋒 Vong Kaeden Yat Fung 瀛游 NT
18 胡曉峰 Woo Hiu Fung 瀛游 NT
19 王勇智 Wang Yongzhi 群雄游泳會 NT

項目 3 女子12歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 章瞳 DWMH 1:27.00
2 麥梓祺 Lau Hok Sum 元朗拯溺會 1:30.00
3 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚體育會 1:32.50
4 馮懿嘉 個人 1:34.00
5 許穎妍 DWKT 1:35.00
6 方鈺涵 Fang Amy 劍魚會 1:35.00
7 陳雨晨 Chen, Scarlett 泳能游泳會 1:40.00
8 龔曉妤 KCD 1:45.00
9 廖心言 HMA NT

10 鄭詩穎 Cheng Sze Wing TYSW NT
11 谷尉瑜 Kuk Wai Yu Hailey 瀛游 NT
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項目 4 男子12歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧立謙 Tang Bradley 觀塘游泳會 1:21.00
2 王皓陽 白豚體育會 1:25.00
3 梁兆天 Leung Siu Tin HMA 1:40.00
4 陳栢謙 Chan Pak Him 劍魚會 1:48.00
5 陳宏晉 Chan Wang Chun KCDLCK NT
6 黃易淳 Hwang Yik Shun TYSW NT
7 呂治和 強生游泳會 NT

項目 5 女子13歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黃思晴 Wong Sze Ching HMA 1:20.00
2 陳藝桐 白豚體育會 1:40.00
3 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能游泳會 1:47.50
4 黃梖榣 Wong, Pui Yiu 智健 2:00.00
5 馬愷妏 Ma Hoi Man DWKT NT
6 莊晞怡 Chong Hei Yee KCDWTS NT
7 陳栩晴 Chan Hui Ching TYSW NT
8 黃海澄 Wong Hoi Ching Hailey 李兆基 NT

項目 6 男子13歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Shigehisa Joe DWMH 1:10.00
2 Chan Chung Hei 太平洋游泳會 1:22.00
3 蘇頌天 So Chung Tin 泳能游泳會 1:22.00
4 龔曉江 KCD 1:24.00
5 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘游泳會 1:25.00
6 夏樂軒 Har Lok Hin 泳能游泳會 1:35.00
7 吳厚燃 Ng Hau Yin 泳能游泳會 1:35.00
8 吳日滔 Ng Yat To Morris TPSTP 1:38.00
9 王奕翔 Wang Yik Cheung KCDLCK NT

10 柯曉嵐 Or Hiu Laam KCDWTS NT
11 王雲程 Wong Wan Ching Elvin TYSW NT
12 謝利 Tse Lee 李兆基 NT
13 郭子善 Kwok Tsz Sin 毅智體育會 NT
14 趙汝熙 騰達體育會 NT

項目 7 女子14歲及以上100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 彭詩淇 DWMH 1:17.00
2 何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚體育會 1:18.50
3 Chan Wing Hei 太平洋游泳會 1:24.00
4 Yu Kwan Kiu 白豚體育會 1:24.00
5 Lee Po Ying 白豚體育會 1:25.00
6 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能游泳會 1:27.00
7 羅岱彤 DWKT 1:30.00
8 羅岱琳 Law Toi Lam Colbie DWKT 1:30.00
9 陳柔心 Chan Yau Sum,Summer DWKT 1:30.00

10 黃沅喬 Wong Yuen Kiu 白豚體育會 1:30.00
11 陳卓琳 HMA NT
12 梁康翹 Leung Hong Kiu TPS NT
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項目 8 男子14歲及以上100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Yeung Cheuk Fung 太平洋游泳會 0:31.00
2 Yu Tsz Hei 白豚體育會 1:07.00
3 Wong Tsz Ming 白豚體育會 1:07.00
4 蘇諾言 So Nok Yin 泳能游泳會 1:12.00
5 Lau Wing Yuen 太平洋游泳會 1:18.00
6 郭映霖 DWAKP 1:18.22
7 林德霖 Lam, Tak Lam 東方冬泳會 1:28.78
8 陳家圖 Stevie Chan DWKT 1:30.00
9 Tsang Wai Shing 太平洋游泳會 1:35.00

10 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能游泳會 1:37.50
11 鄧楚毅 Tang, Cho Ngai 智健 2:00.00
12 陳卓軒 HMA NT
13 何施樂 Ho Sze Lok KCDWTS NT
14 林家進 Lam Ka Chun KCDWTS NT
15 黃澤川 強生游泳會 NT
16 龍子陽 Lung Tsz Yeung 毅智體育會 NT
17 何家朗 Ho Ka Long 觀塘游泳會 NT

項目 9 女子11歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Hailey Poon 太平洋游泳會 0:35.00
2 蘇詠琳 個人 1:10.00
3 周天晴 白豚體育會 1:10.00
4 何紫由 白豚體育會 1:12.00
5 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚會 1:13.00
6 陳泳如 白豚體育會 1:13.00
7 梁穎心 DWAKP 1:13.22
8 Liu Pak Ue 太平洋游泳會 1:15.00
9 譚淑文 DWMH 1:16.00

10 李詠淇 Li Wing Ki DWKT 1:20.00
11 羅凱樂 Law Hoi Lok 劍魚會 1:25.00
12 黃希琳 白豚體育會 1:30.00
13 梁穎愉 Leung Wing Yu 觀塘游泳會 1:30.00
14 韋睿知 Reitzel, Quinn Connor 智健 2:00.00
15 李昕蕊 Lee, Yan Yui 智健 2:00.00
16 林穎彤 Lam, Wing Tung 智健 2:00.00
17 吳晞嵐 DWKT NT
18 黃樂晴 HMA NT
19 許詩琪 Hui Sze Ki KCDLCK NT
20 鍾芷妮 Chung Tsz Ni TYSW NT
21 唐希瞳 健美 NT
22 馮凱瑩 東方冬泳會 NT
23 張芯瑜 Cheung Sum Yu 瀛游 NT
24 柯茵婷 Or Yan Ting 瀛游 NT
25 蔡嘉怡 Choy Ka Yee KCDWTS NT

項目 10 男子11歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 ⁠王顯博 DWAKP 1:05.22
2 Tang Cheuk Lun 太平洋游泳會 1:08.00
3 Chan Tin Yu Joshua 太平洋游泳會 1:11.00
4 孟祥辰 DWAKP 1:11.11
5 Liu Ting Ho 太平洋游泳會 1:12.00
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6 Tsang Po Sun 白豚體育會 1:15.00
7 ⁠⁠陳培熙 DWMH 1:15.00
8 張卓揚 Cheung Karl TPSTP 1:15.65
9 陳子傲 白豚體育會 1:17.00

10 林洛曦 白豚體育會 1:18.00
11 劉俊祺 白豚體育會 1:20.00
12 奚嘉罧 KCD 1:20.00
13 余錦燊 Yu Ryan 個人 1:22.00
14 馬愷延 Ma Hoi Yin DWKT 1:25.00
15 洪天朗 Hung, Tin Long 東方冬泳會 1:28.00
16 黃嘉熙 Wong Ka Hei HMA 1:30.00
17 鄧子朗 Tang Tsz Long TPSTP 1:33.91
18 陳政禧 Chan Ching Hei Brendan DWKT NT
19 蔡宇翀 Choi, Yu Chung St John Bosco KCDLCK NT
20 姚智朗 Yiu Chi Long KCDWTS NT
21 林在浠 Lam Choi Hei Lucas TPS NT
22 郭穎軒 Kwok Wing Hin TPS NT
23 徐樂謙 Tsui Lok Him TPSTP NT
24 何瀚軒 Ho Hon Hin 泳能游泳會 NT
25 霍承亨 Fok Shing Hang 瀛游 NT
26 张哲城 Zhang Zhe Cheng 群雄游泳會 NT
27 林軒豪 Lam Hin Ho 觀塘游泳會 NT

項目 11 女子12歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧佳妍 個人 1:09.00
2 葉宇晴 DWAKP 1:10.22
3 鄒椿玥 Zou Chun Yue HMA 1:12.00
4 蘇摯晴 So Chi Ching 劍魚會 1:12.00
5 Cheung Kam Man 太平洋游泳會 1:13.00
6 王安雅 個人 1:16.00
7 趙潁瑤 DWKT 1:20.00
8 周鈺文 Chow Yuk Man TPS NT
9 鄧梓慧 健美 NT

10 張雅嵐 強生游泳會 NT
11 陳姵琦 Chan Pui Kei 李兆基 NT
12 曾妍雅 Tsang Yin Nga 李兆基 NT
13 谷尉瑜 Kuk Wai Yu Hailey 瀛游 NT
14 梁慧詩 Leung Wai Sze 觀塘游泳會 NT

項目 12 男子12歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄭智旭 白豚體育會 1:00.00
2 Tang Pak San 太平洋游泳會 1:05.00
3 葉凱揚 白豚體育會 1:05.00
4 Chong Tik Long 太平洋游泳會 1:06.00
5 朱震峰 DWAKP 1:08.22
6 利家寶 Lee Ka Po George 泳能游泳會 1:09.00
7 袁雋翹 Yuen Chun Kiu DWKT 1:10.00
8 林曜亨 白豚體育會 1:10.00
9 梁皓喆 DWMH 1:10.00

10 麥俊傑 KCD 1:10.00
11 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能游泳會 1:12.00
12 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能游泳會 1:12.00
13 陳廷晞 白豚體育會 1:15.00
14 王俊熹 個人 1:20.00
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15 洪均翔 Hung Kwan Cheung 泳能游泳會 1:20.00
16 利政 白豚體育會 1:20.00
17 黃思竣 Wong Sze Chun 白豚體育會 1:20.00
18 陳顥瑜 Chan, Ho Yu 東方冬泳會 1:28.00
19 劉學琛 Lau Hok Sum 元朗拯溺會 1:30.00
20 李樂鐿 白豚體育會 1:30.00
21 陳政睿 Chan Ching Yui 白豚體育會 1:30.00
22 甄以信 Yan, Yee Shun 智健 2:00.00
23 施賀燊 Sze Ho San KCDWTS NT
24 謝東昇 Tse Tung Sing TYSW NT
25 黃焯然 健美 NT
26 李卓恆 強生游泳會 NT
27 何彦禧 騰達體育會 NT

項目 13 女子13歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Lui Tsz Tung 白豚體育會 1:07.00
2 周天樂 白豚體育會 1:10.00
3 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能游泳會 1:13.00
4 陳靜煊 KCD 1:35.00
5 朱緣媛 Zhu,Yuan Yuan 智健 2:00.00
6 林羽彤 個人 NT
7 林晴熙 Lin Ching Hei 李兆基 NT
8 石芷澄 騰達體育會 NT

項目 14 男子13歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Li Ka Yiu 白豚體育會 0:57.00
2 李泓樂 DWMH 1:01.00
3 黃文臻 DWAKP 1:04.22
4 莊卓弘 Chong, Cheuk Wang 東方冬泳會 1:04.70
5 Chow Shing Hin 太平洋游泳會 1:08.00
6 馬駿然 Ma,Tavis 白豚體育會 1:08.50
7 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能游泳會 1:30.00
8 趙景堯 Chiu King Yiu 泳能游泳會 1:30.00
9 陳志煜 KCD 1:35.00

10 蔡柏楷 Cai Bai Kai KCDWTS NT
11 廖卓成 Liu Cheuk Shing TYSW NT
12 黃正大 強生游泳會 NT
13 張熙 強生游泳會 NT
14 嚴麒俊 Yim Ki Chun Eddie 李兆基 NT
15 李逸言 Lee Yat Yin 李兆基 NT
16 謝利 Tse Lee 李兆基 NT
17 陳廣弢 東方冬泳會 NT
18 柯曉嵐 Or Hiu Laam KCDWTS NT

項目 15 女子14歲及以上100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能游泳會 1:05.00
2 Cheung Marie Cheuk Sum 白豚體育會 1:05.00
3 鍾馨 DWAKP 1:07.22
4 陳柔心 Chan Yau Sum,Summer DWKT 1:15.00
5 Li Hiu Tung 白豚體育會 1:15.00
6 羅岱彤 DWKT 1:20.00
7 廖允怡 Liu Wan Yi 元朗拯溺會 1:30.00
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8 陳曉嵐 Chan, Hiu Laam 智健 2:00.00
9 陳卓琳 HMA NT

10 伍雪瑩 Ng Suet Ying KCDWTS NT
11 梁康悠 Leung Hong Yau TPS NT
12 羅綺雯 Lo Chi Wen TPS NT
13 金蕎蓁 Kam Kiu Dzoen 瀛游 NT
14 凌嫣 Ling Yan 青苗 NT

項目 16 男子14歲及以上100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄺兆銘 DWAKP 0:25.22
2 Wong Vincent 白豚體育會 0:59.00
3 戴楚峻 DWAKP 0:59.55
4 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能游泳會 0:59.99
5 楊靖堯 DWMH 1:00.00
6 柯柏全 Or, Anthony 東方冬泳會 1:01.79
7 Ho Siu Shing 太平洋游泳會 1:03.00
8 李俊潼 Li Chun Tung HMA 1:04.00
9 Tang Kin Nok 太平洋游泳會 1:05.00

10 Lau Wing Yuen 太平洋游泳會 1:05.00
11 覃子皓 白豚體育會 1:05.00
12 So Ka Ho 白豚體育會 1:05.00
13 Au Chung Hei 太平洋游泳會 1:07.00
14 陳誥原 Chan Ko Yuen 東方冬泳會 1:08.00
15 高梓峻 DWMH 1:10.00
16 盧孝彥 Lo, Hau Yin 東方冬泳會 1:20.00
17 何兆剛 Ho Siu Kong 元朗拯溺會 1:30.00
18 邱力行 Yau, Lik Hang 智健 2:00.00
19 梁偉樂 Leung, Wai Lok 智健 2:00.00
20 鍾栢軒 Chung, Pak Hin 智健 2:00.00
21 李諾軒 HMA NT
22 陳相佑 Chan Sheung Yau KCDLCK NT
23 孔麒智 Hung Kei Chi KCDWTS NT
24 關賀賢 Kwan Ho Yin KCDWTS NT
25 梁子豐 Luong Tsz Fung Navid TPS NT
26 唐梓熙 健美 NT
27 鄧嘉希 強生游泳會 NT
28 陳樂軒 Chan Lok Hin 毅智體育會 NT
29 譚振健 Tan Zhen Jian 毅智體育會 NT
30 覃臻毅 Tam Jun Ngai Maverick 毅智體育會 NT
31 王浩然 Wang Hao Ran 群雄游泳會 NT
32 何家朗 Ho Ka Long 觀塘游泳會 NT

項目 17 女子11歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 劉曉薈 Liu，Xiaohui Roanna 白豚體育會 0:33.50
2 蘇詠琳 個人 0:36.20
3 黃希琳 白豚體育會 0:39.00
4 李柏瑤 DWMH 0:39.00
5 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚會 0:40.00
6 張予晴 白豚體育會 0:40.00
7 林羽晴 個人 0:41.00
8 Hailey Poon 太平洋游泳會 0:42.00
9 梁穎愉 Leung Wing Yu 觀塘游泳會 0:46.00

10 韋睿知 Reitzel, Quinn Connor 智健 1:00.00
11 黎芷媛 Lai, Tsz Woon 智健 1:00.00
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12 劉芷晴 Lau Tsz Ching KCDLCK NT
13 錢子喬 Chin Tsz Kiu Hailey KCDWTS NT
14 楊德芢 Yeung Tak Yan KCDWTS NT
15 許㇐心 Hui Yat Sum KCDWTS NT
16 蔡嘉怡 Choy Ka Yee KCDWTS NT
17 萧餌澄 Siu Yi Ching KCDWTS NT
18 關琛穎 健美 NT
19 葉鎧翹 強生游泳會 NT
20 何樂兒 Ho Lok Yi 李兆基 NT
21 楊皓堯 東方冬泳會 NT
22 陳籽澄 東方冬泳會 NT
23 勞琛尤 Lo Shum Yau 群雄游泳會 NT
24 呂海瑩 Lui Hoi Ying 騰達體育會 NT

項目 18 男子11歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧瑜 DWMH 0:38.00
2 温皓智 DWAKP 0:38.22
3 ⁠王顯博 DWAKP 0:38.22
4 朱諾言 DWAKP 0:38.22
5 Liu Ting Ho 太平洋游泳會 0:39.00
6 馬愷延 Ma Hoi Yin DWKT 0:40.00
7 楊日峰 Yeung Yat Fung 觀塘游泳會 0:40.00
8 Chan Cheuk Ting 白豚體育會 0:44.00
9 Chan Pui Hei 太平洋游泳會 0:45.00

10 林洛曦 白豚體育會 0:48.00
11 鄧昊賢 HMA NT
12 謝子恩 HMA NT
13 何曉文 Hussain, Ahmad Moin KCDLCK NT
14 何施恩 Ho Sze Yan KCDWTS NT
15 洪天朗 Hung, Tin Long 東方冬泳會 NT
16 何瀚軒 Ho Hon Hin 泳能游泳會 NT
17 梁梓謙 Leung Tsz Him 瀛游 NT
18 黃定康 Wong Ting Hong 瀛游 NT
19 吳競翀 白豚體育會 NT
20 林琦晉 騰達體育會 NT

項目 19 女子12歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 方言恩 DWMH 0:34.00
2 鄧玥 DWMH 0:35.00
3 鄒椿玥 Zou Chun Yue HMA 0:37.00
4 陳慧姸 Chen Wai Yin HMA 0:37.00
5 陳雨晨 Chen, Scarlett 泳能游泳會 0:38.00
6 梅冬穎 DWAKP 0:38.22
7 王睿 Wang, Yui Selina 白豚體育會 0:39.50
8 Cheung Kam Man 太平洋游泳會 0:41.00
9 蘇摯晴 So Chi Ching 劍魚會 0:42.00

10 黃蔚彤 Wong Wai Tung Bianca 觀塘游泳會 0:42.00
11 張可嵐 Cheung Karina DWKT 0:45.00
12 高海晴 白豚體育會 0:45.00
13 鄧梓慧 健美 NT
14 蔡咏恩 Choi Wing Yan 毅智體育會 NT
15 楊千慧 Yeung Chin Wai Nana 毅智體育會 NT
16 吳貝珈 Ng Pui Ka Luisa 群雄游泳會 NT
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項目 20 男子12歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 陳之望 DWMH 0:33.00
2 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚體育會 0:33.50
3 葉凱揚 白豚體育會 0:36.00
4 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能游泳會 0:36.50
5 李瑋庭 Lee Wai Ting TPSTP 0:37.00
6 梁皓喆 DWMH 0:38.00
7 朱震峰 DWAKP 0:38.22
8 劉榮熙 Lau Wing Hei DWKT 0:40.00
9 毛優 DWMH 0:40.00

10 王俊熹 個人 0:45.00
11 陳顥瑜 Chan, Ho Yu 東方冬泳會 0:48.00
12 吳雨鑫 HMA NT
13 林德熙 Lam Tak Hei Ethan 企鵝游泳會 NT
14 方知逸 健美 NT
15 魏令聞 Ngai Ling Man Enzo 瀛游 NT
16 孫華 Stuhlfauth Alexander Hua 群雄游泳會 NT
17 何彦禧 騰達體育會 NT

項目 21 女子13歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘游泳會 0:40.00
2 梁天穎 Leung Tin Wing CALI 0:43.00
3 朱緣媛 Zhu,Yuan Yuan 智健 1:00.00
4 林羽彤 個人 NT
5 彭心柔 健美 NT
6 譚考桐 Tam Hau Tung 李兆基 NT
7 林晴熙 Lin Ching Hei 李兆基 NT
8 魏安儀 Ngai On Yee 李兆基 NT

項目 22 男子13歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 李泓樂 DWMH 0:32.00
2 莊卓弘 Chong, Cheuk Wang 東方冬泳會 0:33.14
3 王瑋諾 Wong Wai Lok 泳能游泳會 0:45.00
4 李逸言 Lee Yat Yin 李兆基 NT
5 陳宇軒 Chan Yu Hin 李兆基 NT
6 陳廣弢 東方冬泳會 NT

項目 23 女子14歲及以上50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 周懿晴 DWAKP 0:32.77
2 Li Ann 白豚體育會 0:33.00
3 Fung Hoi Lui 太平洋游泳會 0:34.00
4 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能游泳會 0:34.90
5 黃梓妍 DWMH 0:35.00
6 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能游泳會 0:38.00
7 李喜兒 HMA NT
8 溫子晴 Wan Tsz Ching KCDLCK NT
9 江逸晴 Kong Yat Ching 添仕 NT

項目 24 男子14歲及以上50米背泳
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排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黃培倫 DWMH 0:30.00
2 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能游泳會 0:30.99
3 何睿峰 DWMH 0:31.00
4 鄧舜熙 KCD 0:32.00
5 徐卓立 白豚體育會 0:33.00
6 Chu Ching Yin 白豚體育會 0:33.00
7 任雲翔 Ren Yun Xiang 企鵝游泳會 0:34.00
8 陳泓靖 Chan Wang Ching 泳能游泳會 0:34.00
9 陸瑞東 倡泳體育會 0:35.00

10 Tsang Wai Shing 太平洋游泳會 0:37.00
11 許見韬 DWMH 0:38.00
12 陳家圖 Stevie Chan DWKT 0:40.00
13 黃培樂 DWMH 0:45.00
14 何兆朗 Ho Siu Long 元朗拯溺會 0:50.00
15 程昊 Ching Ho 元朗拯溺會 0:50.00
16 梁偉樂 Leung, Wai Lok 智健 1:00.00
17 陳鍵溱 Chan Kin Tsun KCDLCK NT
18 唐梓熙 健美 NT
19 余朗謙 強生游泳會 NT
20 梁皓晞 Leung Hoi Hei 毅智體育會 NT

項目 25 女子11歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 周頌恩 白豚體育會 0:37.00
2 吳柏汭 白豚體育會 0:40.00
3 蘇博雅 DWAKP 0:40.22
4 莫綽琪 Mok Cheuk Ki 東方冬泳會 0:42.00
5 劉悅希 Lau Yuet Hei Hailey 白豚體育會 0:42.00
6 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘游泳會 0:43.00
7 Liu Pak Ue 太平洋游泳會 0:44.00
8 梁卓翹 Leung Cheuk Kiu DWKT 0:45.00
9 閆淑媛 Yan, Shuyuan 白豚體育會 0:45.50

10 汪嵐鑫 KCD 0:46.00
11 林羽晴 個人 0:47.00
12 楊慧嘉 Yeung Wai Ka 觀塘游泳會 0:49.00
13 許晞琳 Hui Hei Lam 劍魚會 0:52.00
14 邱彦汶 Yau Yin Man 東方冬泳會 0:56.00
15 施懿洛 HMA NT
16 莊晞翹 Chong Hei Kui KCDWTS NT
17 萧餌澄 Siu Yi Ching KCDWTS NT
18 丁莉珊 佑華 NT
19 劉泇妡 健美 NT
20 林希潼 強生游泳會 NT
21 許詩雅 強生游泳會 NT
22 黎宗晴 強生游泳會 NT
23 梁曉瑜 東方冬泳會 NT
24 劉芷欣 Lau Tsz Yan 添仕 NT
25 勞琛尤 Lo Shum Yau 群雄游泳會 NT
26 李晞妍 Lee Hei Yin Hailey 觀塘游泳會 NT

項目 26 男子11歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 林峻生 Lam Gordan KCD 0:38.50
2 張梓政 白豚體育會 0:40.00
3 葉浩鏮 Yip Ho Hong HMA 0:43.00
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4 林可 DWMH 0:43.00
5 鄭博禧 Cheng Pok Hei Karson 泳能游泳會 0:43.50
6 𧝁景泓 DWMH 0:44.00
7 陳尉楠 Chen Wai Nam HMA 0:45.00
8 Yau Chun Fung 太平洋游泳會 0:45.00
9 張倬桸 Cheung Cheuk Hei 劍魚會 0:47.00

10 簡尚霖 白豚體育會 0:48.00
11 趙景鋒 Chiu King Fung 泳能游泳會 0:50.00
12 林澤亨 KCD 0:50.00
13 魏尚殷 Ngai Sheung Yan TPSTP 0:50.10
14 司徒傑明 DWAKP 0:52.22
15 吳霆杰 DWAKP 0:52.55
16 陳政禧 Chan Ching Hei Brendan DWKT NT
17  鄭柏謙 DWKT NT
18 鄒靖東 Zou Ching Tung KCDWTS NT
19 姚智朗 Yiu Chi Long KCDWTS NT
20 李睿恒 Li Yui Hang TPS NT
21 郭穎軒 Kwok Wing Hin TPS NT
22 何奕希 佑華 NT
23 吳俊霖 強生游泳會 NT
24 陳志星 Chan Chi Sing 毅智體育會 NT
25 梁梓謙 Leung Tsz Him 瀛游 NT
26 王溢鋒 Vong Kaeden Yat Fung 瀛游 NT
27 楊宇航 Yeung Yu Hong 瀛游 NT
28 候彥行 Clayton Hou 群雄游泳會 NT
29 王勇智 Wang Yongzhi 群雄游泳會 NT
30 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘游泳會 NT
31 何俊毅 He Jun Yi  騰達體育會 NT

項目 27 女子12歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 章瞳 DWMH 0:37.00
2 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚體育會 0:39.50
3 吳卓盈 白豚體育會 0:40.00
4 方鈺涵 Fang Amy 劍魚會 0:41.00
5 廖婉霖 Liu Yuen Lam 企鵝游泳會 0:42.00
6 馮懿嘉 個人 0:42.34
7 許穎妍 DWKT 0:43.00
8 龔曉妤 KCD 0:48.00
9 周愷悦 Chow Kaylee 觀塘游泳會 0:50.00

10 王瑋彤 Wong Wai Tung Adrina 觀塘游泳會 0:50.00
11 扈雨杉 DWMH 0:50.00
12 廖心言 HMA NT
13 陳晞怡 Chan Hei Yi HMA NT
14 廖樂晴 HMA NT
15 鄭詩穎 Cheng Sze Wing TYSW NT

項目 28 男子12歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧立謙 Tang Bradley 觀塘游泳會 0:37.00
2 王皓陽 白豚體育會 0:38.00
3 鄭鉅瀚 白豚體育會 0:40.00
4 李昊軒 白豚體育會 0:40.00
5 李昊殷 白豚體育會 0:40.00
6 梁焯傑 Leung Cheuk Kit 藍白魂體育會 0:41.00
7 Tang Pak San 太平洋游泳會 0:42.00
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8 何翀廷 個人 0:47.82
9 王俊𤋮 Wong Chun Hei 元朗拯溺會 1:20.00

10 吳雨鑫 HMA NT
11 陳俊熙 Chan Chun Hei KCDLCK NT
12 陳宏晉 Chan Wang Chun KCDLCK NT
13 莊俊熙 Chong Chun Hei TPS NT
14 黃易淳 Hwang Yik Shun TYSW NT
15 石縉諺 Shek Chun Yin TYSW NT
16 鄺泊仁 強生游泳會 NT
17 呂治和 強生游泳會 NT
18 吳傲 Wa Ao 群雄游泳會 NT

項目 29 女子13歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黃思晴 Wong Sze Ching HMA 0:40.00
2 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能游泳會 0:40.50
3 陳咏妤 白豚體育會 0:42.00
4 陳藝桐 白豚體育會 0:48.00
5 黃梖榣 Wong, Pui Yiu 智健 1:00.00
6 馬愷妏 Ma Hoi Man DWKT NT
7 劉婥犖 Lau Cheuk Lok KCDWTS NT
8 梁苑芝 Leung Yuen Chi TPS NT
9 陳栩晴 Chan Hui Ching TYSW NT

10 黃海澄 Wong Hoi Ching Hailey 李兆基 NT
11 劉芷詠 Lau Tsz Wing 添仕 NT
12 羅漫玲 騰達體育會 NT

項目 30 男子13歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Shigehisa Joe DWMH 0:34.00
2 陳弘晉 DWMH 0:36.00
3 蘇頌天 So Chung Tin 泳能游泳會 0:36.90
4 龔曉江 KCD 0:38.00
5 夏樂軒 Har Lok Hin 泳能游泳會 0:39.00
6 陳悦信 Chan Yuet Shun 觀塘游泳會 0:40.00
7 吳厚燃 Ng Hau Yin 泳能游泳會 0:41.00
8 吳日滔 Ng Yat To Morris TPSTP 0:43.00
9 陳柏誠 Chan Pak Shing 泳能游泳會 0:43.00

10 王瑋諾 Wong Wai Lok 泳能游泳會 0:47.00
11 蔡振禮 Tsoi Chun Lai 元朗拯溺會 0:50.00
12 周晉安 Chow, Chun On 智健 1:00.00
13 徐卓恒 HMA NT
14 王奕翔 Wang Yik Cheung KCDLCK NT
15 王雲程 Wong Wan Ching Elvin TYSW NT
16 余柏樂 Yu Pak Lok 企鵝游泳會 NT
17 林頌恒 強生游泳會 NT
18 郭子善 Kwok Tsz Sin 毅智體育會 NT
19 蔡昊言 Choi Ho Yin 毅智體育會 NT
20 江彥熹 Harold Kong 泳能游泳會 NT
21 沈朗 Sum Brayden 瀛游 NT
22 勞信堯 Lo Shun Yiu 群雄游泳會 NT
23 趙汝熙 騰達體育會 NT

項目 31 女子14歲及以上50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
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1 Li Ann 白豚體育會 0:35.00
2 彭詩淇 DWMH 0:35.00
3 何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚體育會 0:35.50
4 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚體育會 0:35.50
5 Chan Wing Hei 太平洋游泳會 0:37.00
6 Yu Kwan Kiu 白豚體育會 0:37.00
7 黃沅喬 Wong Yuen Kiu 白豚體育會 0:38.00
8 Lee Po Ying 白豚體育會 0:38.00
9 曾沛妍 Tsang Pui Yin 泳能游泳會 0:39.00

10 羅岱琳 Law Toi Lam Colbie DWKT 0:40.00
11 葉凱琳 白豚體育會 0:40.00
12 鍾煒淇 DWAKP 0:42.22
13 ⁠黃芷瑤 HMA NT
14 朱子晴 Chu Tsz Ching KCDLCK NT
15 梁康翹 Leung Hong Kiu TPS NT
16 何籽賢 強生游泳會 NT
17 金蕎蓁 Kam Kiu Dzoen 瀛游 NT

項目 32 男子14歲及以上50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Yu Tsz Hei 白豚體育會 0:30.00
2 Wong Tsz Ming 白豚體育會 0:30.00
3 陳之翰 DWMH 0:31.00
4 Yeung Cheuk Fung 太平洋游泳會 0:33.00
5 蘇諾言 So Nok Yin 泳能游泳會 0:33.00
6 Ma Cheuk Hei 白豚體育會 0:33.00
7 Ng Ping Hei 白豚體育會 0:35.00
8 吳嘉楠 DWMH 0:35.00
9 郭映霖 DWAKP 0:35.22

10 呂君賢 Lui Kwan Yin CALI 0:37.00
11 蔡曉洋 Choy Hiu Yeung 倡泳體育會 0:38.00
12 Wong Chun Sing 白豚體育會 0:38.00
13 高梓峻 DWMH 0:40.00
14 盧孝彥 Lo, Hau Yin 東方冬泳會 0:42.00
15 陳晞朗 白豚體育會 0:45.00
16 吳爵僑 Ng, Jenkyn 東方冬泳會 0:50.00
17 周晉丞 Chow, Chun Sing 智健 1:00.00
18 湯沚軒 Tong, Chi Hin 智健 1:00.00
19 鄧楚毅 Tang, Cho Ngai 智健 1:00.00
20 陳卓軒 HMA NT
21 羅皓正 Law Ho Jin KCDLCK NT
22 俞春輝 Yu Chun Fai KCDLCK NT
23 黃樂希 Wong Lok Hei KCDLCK NT
24 林家進 Lam Ka Chun KCDWTS NT
25 黃廷熙 Huang Ting Hei TPS NT
26 陳培燊 Chan Pui San 添仕 NT
27 趙倬謙 Chew Cheuk Him Chester 瀛游 NT
28 沈啟帆 Shen Qifan 群雄游泳會 NT
29 是天翼 Shi Tommy 群雄游泳會 NT

項目 33 女子11歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 何紫由 白豚體育會 0:35.00
2 周天晴 白豚體育會 0:35.00
3 Tam Sum Yau 白豚體育會 0:35.00
4 張芮語 Hughes Sarah Elizabeth 劍魚會 0:36.00
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5 陳泳如 白豚體育會 0:36.00
6 勞泳熙 Lomone Celine 劍魚會 0:37.00
7 梁卓翹 Leung Cheuk Kiu DWKT 0:38.00
8 譚淑文 DWMH 0:40.00
9 黃芯妍 Wong Sum Yin 企鵝游泳會 0:41.00

10 許詩琪 Hui Sze Ki KCDLCK NT
11 關琛穎 健美 NT
12 簡芊穎 健美 NT
13 梁曉瑜 東方冬泳會 NT
14 張芯瑜 Cheung Sum Yu 瀛游 NT
15 柯茵婷 Or Yan Ting 瀛游 NT
16 呂海瑩 Lui Hoi Ying 騰達體育會 NT

項目 34 男子11歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧瑜 DWMH 0:34.00
2 張卓揚 Cheung Karl TPSTP 0:34.67
3 Tang Cheuk Lun 太平洋游泳會 0:35.00
4 謝子瑜 白豚體育會 0:35.00
5 劉家熹 白豚體育會 0:35.00
6 温皓智 DWAKP 0:35.22
7 黃毅朗 Wong Ngai Long Dayton 觀塘游泳會 0:37.00
8 余錦燊 Yu Ryan 個人 0:38.00
9 Chan Cheuk Ting 白豚體育會 0:40.00

10 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能游泳會 0:42.00
11 陳子傲 白豚體育會 0:42.00
12 鄧子朗 Tang Tsz Long TPSTP 0:44.52
13 劉奕希 Lau Yik Hei 泳能游泳會 0:45.50
14 雷栢燿 Lui Pak Yiu Sheldon CALI 0:48.00
15 吳宥羲 Ng Yau Hei Javis CALI 0:48.00
16 程希嵐 Ching Hei Nam 元朗拯溺會 0:50.00
17 林軒豪 Lam Hin Ho 觀塘游泳會 0:53.00
18 區文樂 Au Man Lok KCDWTS NT
19 鄧昊賢 HMA NT
20 謝子恩 HMA NT
21 蔡宇翀 Choi, Yu Chung St John Bosco KCDLCK NT
22 何曉文 Hussain, Ahmad Moin KCDLCK NT
23 何施恩 Ho Sze Yan KCDWTS NT
24 林在浠 Lam Choi Hei Lucas TPS NT
25 胡溢弦 Woo Yat Yin TPS NT
26 莊信 Chong Shun TPSTP NT
27 陳鎮浩 Chan Jin Ho TPSTP NT
28 張善堯 健美 NT
29 李溢韜 Li Travis Yat To 瀛游 NT

項目 35 女子12歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄧玥 DWMH 0:31.00
2 陳梓淳 Chan Tsz Shun 企鵝游泳會 0:34.00
3 鄧佳妍 個人 0:36.80
4 王安雅 個人 0:37.00
5 黃蔚彤 Wong Wai Tung Bianca 觀塘游泳會 0:40.00
6 吳卓盈 白豚體育會 0:42.00
7 麥梓祺 Lau Hok Sum 元朗拯溺會 0:50.00
8 高海晴 白豚體育會 0:50.00
9 陳苡蕎 Chan Yi Kiu Kira KCDWTS NT

10 楊芷瞳 佑華 NT
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11 黎湘榆 強生游泳會 NT
12 張雅嵐 強生游泳會 NT
13 曾妍雅 Tsang Yin Nga 李兆基 NT
14 梁慧詩 Leung Wai Sze 觀塘游泳會 NT

項目 36 男子12歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄭智旭 白豚體育會 0:29.00
2 Chong Tik Long 太平洋游泳會 0:33.00
3 林建宇 白豚體育會 0:33.00
4 麥俊傑 KCD 0:33.00
5 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能游泳會 0:34.00
6 吳哲男 Ng Chit Nam 泳能游泳會 0:34.50
7 陳廷晞 白豚體育會 0:35.00
8 黃思竣 Wong Sze Chun 白豚體育會 0:38.00
9 梁兆天 Leung Siu Tin HMA 0:39.00

10 何翰燊 Ho Hon San 白豚體育會 0:42.50
11 文博綸 Tristan Man CALI 0:45.00
12 劉學琛 Lau Hok Sum 元朗拯溺會 0:50.00
13 莊俊熙 Chong Chun Hei TPS NT
14 黃易淙 Hwang Yik Chung TYSW NT
15 陳鍵沛 Chan Kin Pui TYSW NT
16 謝東昇 Tse Tung Sing TYSW NT
17 黃焯然 健美 NT
18 李卓恆 強生游泳會 NT
19 黃偉濤 Huang Wai To 李兆基 NT
20 李雨航 Li Derek 群雄游泳會 NT
21 李政航 Li Vincent 群雄游泳會 NT

項目 37 女子13歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Ng Hoi Ki 白豚體育會 0:32.00
2 朱敏妍 Chu Man Yin Vera 觀塘游泳會 0:34.00
3 周天樂 白豚體育會 0:35.00
4 梁天穎 Leung Tin Wing CALI 0:40.00
5 陳咏妤 白豚體育會 0:40.00
6 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能游泳會 0:45.50
7 鄧曦雯 HMA NT
8 楊海晴 HMA NT
9 莊晞怡 Chong Hei Yee KCDWTS NT

10 羅歆淼 Luo Xinmiao TYSW NT
11 彭心柔 健美 NT
12 梁樂兒 強生游泳會 NT
13 許穎潼 Hui Wing Tung 瀛游 NT

項目 38 男子13歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Chan Chung Hei 太平洋游泳會 0:29.00
2 周柏濤 白豚體育會 0:33.00
3 高栢謙 Ko Pak Him 元朗拯溺會 0:50.00
4 趙景堯 Chiu King Yiu 泳能游泳會 0:50.00
5 蘇俊天 So Chun Tin TPSTP NT
6 廖卓成 Liu Cheuk Shing TYSW NT
7 陳予航 強生游泳會 NT
8 韓昊希 強生游泳會 NT
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9 嚴麒俊 Yim Ki Chun Eddie 李兆基 NT
10 蔡昊言 Choi Ho Yin 毅智體育會 NT
11 沈朗 Sum Brayden 瀛游 NT

項目 39 女子14歲及以上50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Wong Wai Nam 白豚體育會 0:28.00
2 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚體育會 0:29.50
3 Fung Hoi Lui 太平洋游泳會 0:32.00
4 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能游泳會 0:33.50
5 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚體育會 0:33.50
6 廖允怡 Liu Wan Yi 元朗拯溺會 0:50.00
7 程晞諾 Ching Hei Nok 元朗拯溺會 0:50.00
8 李喜兒 HMA NT
9 謝凱琳 HMA NT

10 朱子晴 Chu Tsz Ching KCDLCK NT
11 吳思鋆 Ng Sze Kwan KCDWTS NT
12 伍雪瑩 Ng Suet Ying KCDWTS NT
13 何籽賢 強生游泳會 NT
14 黃穎 東方冬泳會 NT
15 江逸晴 Kong Yat Ching 添仕 NT

項目 40 男子14歲及以上50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黃燐程 DWMH 0:27.00
2 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚體育會 0:27.80
3 向㇐諾 DWKT 0:28.00
4 徐卓立 白豚體育會 0:28.00
5 黃培倫 DWMH 0:28.00
6 柯柏全 Or, Anthony 東方冬泳會 0:28.24
7 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚體育會 0:28.50
8 曾昭賢 Tsang Chiu Yin 泳能游泳會 0:28.99
9 黃梓易 Jimmy Wong CALI 0:29.00

10 Ho Tsz To 白豚體育會 0:29.00
11 Wong Vincent 白豚體育會 0:29.00
12 陳智昇 Chan Chi Sing 倡泳體育會 0:29.45
13 吳嘉楠 DWMH 0:30.00
14 Ho Siu Shing 太平洋游泳會 0:31.00
15 李俊潼 Li Chun Tung HMA 0:32.00
16 Tang Kin Nok 太平洋游泳會 0:33.00
17 陳誥原 Chan Ko Yuen 東方冬泳會 0:33.00
18 Ho Hoi Lok 太平洋游泳會 0:34.00
19 Au Chung Hei 太平洋游泳會 0:34.00
20 林德霖 Lam, Tak Lam 東方冬泳會 0:34.96
21 Bryan Wu 太平洋游泳會 0:35.00
22 陳傲澄 白豚體育會 0:35.00
23 Lau Chun Yu 白豚體育會 0:35.00
24 So Ka Ho 白豚體育會 0:35.00
25 鄭朗天 DWMH 0:40.00
26 何兆剛 Ho Siu Kong 元朗拯溺會 0:50.00
27 鍾栢軒 Chung, Pak Hin 智健 1:00.00
28 黃其聰 HMA NT
29 何施樂 Ho Sze Lok KCDWTS NT
30 馬啟浩 Ma Kai Ho TPS NT
31 梁子豐 Luong Tsz Fung Navid TPS NT
32 黃炳維 強生游泳會 NT
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33 繆傑智 強生游泳會 NT
34 鄧嘉希 強生游泳會 NT
35 黎善恒 Lai Sin Hang 李兆基 NT
36 朱浚濠 東方冬泳會 NT
37 蒲衍衡 東方冬泳會 NT
38 梁皓晞 Leung Hoi Hei 毅智體育會 NT
39 覃臻毅 Tam Jun Ngai Maverick 毅智體育會 NT

項目 41 女子11歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 劉曉薈 Liu，Xiaohui Roanna 白豚體育會 0:29.50
2 Tam Sum Yau 白豚體育會 0:32.00
3 李詠淇 Li Wing Ki DWKT 0:33.00
4 林芸冰 Lin Yun Bing 觀塘游泳會 0:33.69
5 李柏瑤 DWMH 0:34.00
6 蘇博雅 DWAKP 0:34.22
7 梁穎心 DWAKP 0:34.22
8 羅凱樂 Law Hoi Lok 劍魚會 0:36.00
9 莫綽琪 Mok Cheuk Ki 東方冬泳會 0:38.00

10 汪嵐鑫 KCD 0:38.00
11 黃芯妍 Wong Sum Yin 企鵝游泳會 0:39.00
12 王馨艾 Angela Wong CALI 0:40.00
13 黎芷媛 Lai, Tsz Woon 智健 1:00.00
14 李昕蕊 Lee, Yan Yui 智健 1:00.00
15 林穎彤 Lam, Wing Tung 智健 1:00.00
16 吳晞嵐 DWKT NT
17 施懿洛 HMA NT
18 錢子喬 Chin Tsz Kiu Hailey KCDWTS NT
19 楊德芢 Yeung Tak Yan KCDWTS NT
20 許㇐心 Hui Yat Sum KCDWTS NT
21 鍾芷妮 Chung Tsz Ni TYSW NT
22 唐希瞳 健美 NT
23 簡芊穎 健美 NT
24 葉鎧翹 強生游泳會 NT
25 黎宗晴 強生游泳會 NT
26 何樂兒 Ho Lok Yi 李兆基 NT
27 陳籽澄 東方冬泳會 NT
28 馮凱瑩 東方冬泳會 NT
29 孫薈 Sun Wai 添仕 NT
30 劉芷欣 Lau Tsz Yan 添仕 NT
31 陳萬翾 Chan Man Huen  騰達體育會 NT

項目 42 男子11歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 ⁠⁠陳培熙 DWMH 0:31.00
2 朱諾言 DWAKP 0:31.22
3 謝子瑜 白豚體育會 0:32.00
4 劉家熹 白豚體育會 0:32.00
5 孟祥辰 DWAKP 0:32.22
6 劉俊祺 白豚體育會 0:33.00
7 Yau Chun Fung 太平洋游泳會 0:35.00
8 張梓政 白豚體育會 0:35.00
9 𧝁景泓 DWMH 0:35.00

10 黃嘉熙 Wong Ka Hei HMA 0:36.00
11 楊日峰 Yeung Yat Fung 觀塘游泳會 0:36.00
12 雷栢燿 Lui Pak Yiu Sheldon CALI 0:38.00
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13 吳宥羲 Ng Yau Hei Javis CALI 0:38.00
14 奚嘉罧 KCD 0:38.00
15 簡尚霖 白豚體育會 0:40.00
16 林澤亨 KCD 0:40.00
17 司徒傑明 DWAKP 0:40.22
18 吳霆杰 DWAKP 0:42.00
19 李浩銳 Elvis Lee CALI 0:50.00
20 程希嵐 Ching Hei Nam 元朗拯溺會 0:50.00
21  鄭柏謙 DWKT NT
22 李諾堯  HMA NT
23 區文樂 Au Man Lok KCDWTS NT
24 李睿恒 Li Yui Hang TPS NT
25 胡溢弦 Woo Yat Yin TPS NT
26 莊信 Chong Shun TPSTP NT
27 陳鎮浩 Chan Jin Ho TPSTP NT
28 徐樂謙 Tsui Lok Him TPSTP NT
29 何奕希 佑華 NT
30 張善堯 健美 NT
31 吳俊霖 強生游泳會 NT
32 陳志星 Chan Chi Sing 毅智體育會 NT
33 黃定康 Wong Ting Hong 瀛游 NT
34 霍承亨 Fok Shing Hang 瀛游 NT
35 苗定匡 Austin Miao 瀛游 NT
36 楊宇航 Yeung Yu Hong 瀛游 NT
37 胡曉峰 Woo Hiu Fung 瀛游 NT
38 吳競翀 白豚體育會 NT
39 张哲城 Zhang Zhe Cheng 群雄游泳會 NT
40 候彥行 Clayton Hou 群雄游泳會 NT
41 陳逸朗 Chan Yat Long 觀塘游泳會 NT
42 何俊毅 He Jun Yi  騰達體育會 NT
43 林琦晉 騰達體育會 NT

項目 43 女子12歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 陳慧姸 Chen Wai Yin HMA 0:30.00
2 方言恩 DWMH 0:31.00
3 梅冬穎 DWAKP 0:31.22
4 葉宇晴 DWAKP 0:31.22
5 陳梓淳 Chan Tsz Shun 企鵝游泳會 0:32.00
6 張可嵐 Cheung Karina DWKT 0:33.00
7 趙潁瑤 DWKT 0:33.00
8 廖婉霖 Liu Yuen Lam 企鵝游泳會 0:33.00
9 王睿 Wang, Yui Selina 白豚體育會 0:34.50

10 王瑋彤 Wong Wai Tung Adrina 觀塘游泳會 0:42.00
11 扈雨杉 DWMH 0:45.00
12 周愷悦 Chow Kaylee 觀塘游泳會 0:54.00
13 陳晞怡 Chan Hei Yi HMA NT
14 廖樂晴 HMA NT
15 陳苡蕎 Chan Yi Kiu Kira KCDWTS NT
16 周鈺文 Chow Yuk Man TPS NT
17 楊芷瞳 佑華 NT
18 黎湘榆 強生游泳會 NT
19 陳姵琦 Chan Pui Kei 李兆基 NT
20 蔡咏恩 Choi Wing Yan 毅智體育會 NT
21 楊千慧 Yeung Chin Wai Nana 毅智體育會 NT
22 吳貝珈 Ng Pui Ka Luisa 群雄游泳會 NT
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項目 44 男子12歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 蕭曉朗 Siu,Hiu Long 白豚體育會 0:29.00
2 林建宇 白豚體育會 0:29.00
3 陳之望 DWMH 0:29.00
4 林曜亨 白豚體育會 0:30.00
5 利家寶 Lee Ka Po George 泳能游泳會 0:30.50
6 袁雋翹 Yuen Chun Kiu DWKT 0:31.00
7 梁焯傑 Leung Cheuk Kit 藍白魂體育會 0:31.00
8 李瑋庭 Lee Wai Ting TPSTP 0:31.54
9 鄭鉅瀚 白豚體育會 0:32.00

10 毛優 DWMH 0:32.00
11 吳哲男 Ng Chit Nam 泳能游泳會 0:32.50
12 何翀廷 個人 0:33.59
13 劉榮熙 Lau Wing Hei DWKT 0:34.00
14 洪均翔 Hung Kwan Cheung 泳能游泳會 0:34.50
15 利政 白豚體育會 0:35.00
16 陳政睿 Chan Ching Yui 白豚體育會 0:35.00
17 李昊軒 白豚體育會 0:35.00
18 李昊殷 白豚體育會 0:35.00
19 何翰燊 Ho Hon San 白豚體育會 0:35.50
20 文博綸 Tristan Man CALI 0:38.00
21 陳栢謙 Chan Pak Him 劍魚會 0:39.00
22 李樂鐿 白豚體育會 0:40.00
23 甄以信 Yan, Yee Shun 智健 1:00.00
24 王俊𤋮 Wong Chun Hei 元朗拯溺會 1:10.00
25 陳俊熙 Chan Chun Hei KCDLCK NT
26 施賀燊 Sze Ho San KCDWTS NT
27 黃易淙 Hwang Yik Chung TYSW NT
28 陳鍵沛 Chan Kin Pui TYSW NT
29 石縉諺 Shek Chun Yin TYSW NT
30 林德熙 Lam Tak Hei Ethan 企鵝游泳會 NT
31 方知逸 健美 NT
32 孫晉輝 強生游泳會 NT
33 黃偉濤 Huang Wai To 李兆基 NT
34 魏令聞 Ngai Ling Man Enzo 瀛游 NT
35 孫華 Stuhlfauth Alexander Hua 群雄游泳會 NT
36 吳傲 Wa Ao 群雄游泳會 NT
37 李雨航 Li Derek 群雄游泳會 NT
38 李政航 Li Vincent 群雄游泳會 NT

項目 45 女子13歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Ng Hoi Ki 白豚體育會 0:28.00
2 Lui Tsz Tung 白豚體育會 0:30.00
3 朱敏妍 Chu Man Yin Vera 觀塘游泳會 0:30.00
4 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘游泳會 0:31.00
5 陳靜煊 KCD 0:36.00
6 鄧曦雯 HMA NT
7 楊海晴 HMA NT
8 劉婥犖 Lau Cheuk Lok KCDWTS NT
9 梁苑芝 Leung Yuen Chi TPS NT

10 羅歆淼 Luo Xinmiao TYSW NT
11 梁樂兒 強生游泳會 NT
12 譚考桐 Tam Hau Tung 李兆基 NT
13 魏安儀 Ngai On Yee 李兆基 NT
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14 劉芷詠 Lau Tsz Wing 添仕 NT
15 石芷澄 騰達體育會 NT
16 羅漫玲 騰達體育會 NT

項目 46 男子13歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Li Ka Yiu 白豚體育會 0:27.00
2 馬駿然 Ma,Tavis 白豚體育會 0:29.50
3 陳以朗 Chan Yee Long 觀塘游泳會 0:29.50
4 周柏濤 白豚體育會 0:30.00
5 陳弘晉 DWMH 0:30.00
6 蘇俊天 So Chun Tin TPSTP 0:30.65
7 Chow Shing Hin 太平洋游泳會 0:31.00
8 陳悦信 Chan Yuet Shun 觀塘游泳會 0:34.00
9 陳志煜 KCD 0:36.00

10 高栢謙 Ko Pak Him 元朗拯溺會 0:50.00
11 蔡振禮 Tsoi Chun Lai 元朗拯溺會 0:50.00
12 周晉安 Chow, Chun On 智健 1:00.00
13 徐卓恒 HMA NT
14 蔡柏楷 Cai Bai Kai KCDWTS NT
15 余柏樂 Yu Pak Lok 企鵝游泳會 NT
16 黃正大 強生游泳會 NT
17 陳予航 強生游泳會 NT
18 張熙 強生游泳會 NT
19 韓昊希 強生游泳會 NT
20 陳宇軒 Chan Yu Hin 李兆基 NT
21 江彥熹 Harold Kong 泳能游泳會 NT
22 勞信堯 Lo Shun Yiu 群雄游泳會 NT
23 榮笑語 Rong Xiaoyu 群雄游泳會 NT

項目 47 女子14歲及以上50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 劉熙渝 Liu Hei Yu 白豚體育會 0:27.00
2 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚體育會 0:28.50
3 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚體育會 0:29.20
4 周懿晴 DWAKP 0:29.22
5 鄧逸宜 Tang Yat Yi 泳能游泳會 0:29.50
6 鍾馨 DWAKP 0:30.22
7 黃梓妍 DWMH 0:31.00
8 鄧諾嫣 Teng Nok Yin 泳能游泳會 0:32.00
9 葉凱琳 白豚體育會 0:32.00

10 Li Hiu Tung 白豚體育會 0:32.00
11 程晞諾 Ching Hei Nok 元朗拯溺會 0:50.00
12 陳曉嵐 Chan, Hiu Laam 智健 1:00.00
13 謝凱琳 HMA NT
14 ⁠黃芷瑤 HMA NT
15 溫子晴 Wan Tsz Ching KCDLCK NT
16 吳思鋆 Ng Sze Kwan KCDWTS NT
17 梁康悠 Leung Hong Yau TPS NT
18 羅綺雯 Lo Chi Wen TPS NT
19 林葆盈 Lam Po Ying 瀛游 NT
20 凌嫣 Ling Yan 青苗 NT

項目 48 男子14歲及以上50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
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1 黃梓易 Jimmy Wong CALI 0:17.00
2 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚體育會 0:24.20
3 Ho Tsz To 白豚體育會 0:25.00
4 陳之翰 DWMH 0:25.00
5 戴楚峻 DWAKP 0:25.22
6 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚體育會 0:25.50
7 向㇐諾 DWKT 0:26.00
8 黃燐程 DWMH 0:26.00
9 鄧舜熙 KCD 0:26.00

10 陳泓治 Chan Wang Chi 泳能游泳會 0:26.95
11 呂君賢 Lui Kwan Yin CALI 0:27.00
12 Ng Ping Hei 白豚體育會 0:27.00
13 Chu Ching Yin 白豚體育會 0:27.00
14 Ma Cheuk Hei 白豚體育會 0:27.00
15 何睿峰 DWMH 0:27.00
16 楊靖堯 DWMH 0:27.00
17 陳泓靖 Chan Wang Ching 泳能游泳會 0:27.90
18 任雲翔 Ren Yun Xiang 企鵝游泳會 0:28.50
19 陸瑞東 倡泳體育會 0:29.00
20 Bryan Wu 太平洋游泳會 0:29.00
21 許見韬 DWMH 0:29.00
22 蔡曉洋 Choy Hiu Yeung 倡泳體育會 0:29.86
23 覃子皓 白豚體育會 0:30.00
24 陳傲澄 白豚體育會 0:30.00
25 Wong Chun Sing 白豚體育會 0:30.00
26 Lau Chun Yu 白豚體育會 0:30.00
27 Ho Hoi Lok 太平洋游泳會 0:31.00
28 黃培樂 DWMH 0:31.00
29 鄭朗天 DWMH 0:31.00
30 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能游泳會 0:32.00
31 陳晞朗 白豚體育會 0:35.00
32 吳爵僑 Ng, Jenkyn 東方冬泳會 0:36.00
33 何兆朗 Ho Siu Long 元朗拯溺會 0:50.00
34 程昊 Ching Ho 元朗拯溺會 0:50.00
35 鄺兆銘 DWAKP 0:58.55
36 周晉丞 Chow, Chun Sing 智健 1:00.00
37 邱力行 Yau, Lik Hang 智健 1:00.00
38 湯沚軒 Tong, Chi Hin 智健 1:00.00
39 李諾軒 HMA NT
40 ⁠黃其聰 HMA NT
41 羅皓正 Law Ho Jin KCDLCK NT
42 俞春輝 Yu Chun Fai KCDLCK NT
43 黃樂希 Wong Lok Hei KCDLCK NT
44 陳鍵溱 Chan Kin Tsun KCDLCK NT
45 陳相佑 Chan Sheung Yau KCDLCK NT
46 孔麒智 Hung Kei Chi KCDWTS NT
47 關賀賢 Kwan Ho Yin KCDWTS NT
48 黃廷熙 Huang Ting Hei TPS NT
49 馬啟浩 Ma Kai Ho TPS NT
50 黃炳維 強生游泳會 NT
51 繆傑智 強生游泳會 NT
52 黃澤川 強生游泳會 NT
53 余朗謙 強生游泳會 NT
54 黎善恒 Lai Sin Hang 李兆基 NT
55 朱浚濠 東方冬泳會 NT
56 陳樂軒 Chan Lok Hin 毅智體育會 NT
57 譚振健 Tan Zhen Jian 毅智體育會 NT
58 龍子陽 Lung Tsz Yeung 毅智體育會 NT
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59 謝炎達 Xie Yanda 毅智體育會 NT
60 陳培燊 Chan Pui San 添仕 NT
61 趙倬謙 Chew Cheuk Him Chester 瀛游 NT
62 王浩然 Wang Hao Ran 群雄游泳會 NT
63 沈啟帆 Shen Qifan 群雄游泳會 NT
64 是天翼 Shi Tommy 群雄游泳會 NT

項目 49 高級階梯組4X50米四式男女混合接力

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚體育會 2:00.00
2 群雄游泳會 2:00.00
3 DWMH 2:05.00
4 KCDWTS 2:10.00
5 瀛游 2:10.00
6 DWAKP 2:12.22
7 太平洋游泳會 2:15.00
8 泳能游泳會 2:18.00
9 藍白魂體育會 2:19.00

10 觀塘游泳會 2:20.00
11 HMA 3:00.00
12 東方冬泳會 3:40.28
13 元朗拯溺會 4:00.00
14 智健 4:00.00
15 FDL NT
16 TPS NT
17 添仕 NT
18 健美 NT
19 毅智體育會 NT
20 KCD NT

項目 50 高級階梯組4X50米自由泳男女混合接力

排序 團體名稱 報項時間
1 DWMH 1:58.00
2 DWAKP 2:00.00
3 太平洋游泳會 2:00.00
4 白豚體育會 2:00.00
5 群雄游泳會 2:00.00
6 藍白魂體育會 2:00.00
7 觀塘游泳會 2:00.00
8 KCDWTS 2:05.05
9 泳能游泳會 2:06.00

10 DWKT 2:10.00
11 瀛游 2:10.00
12 HMA 3:00.00
13 元朗拯溺會 4:00.00
14 智健 4:00.00
15 GEAR NT
16 FDL NT
17 TPS NT
18 添仕 NT
19 健美 NT
20 KCD NT

項目 51 女子7歲及以下50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間

KCD

KCD

觀塘游泳會
九龍城

泳能游泳會
DWKT

瀛游
The Hong Kong Marlins Aquatic Club

元朗拯溺會
智健冬泳會有限公司

Gear
FDL
TPS

TEAMS SWIMMING CLUB
香港建美游泳會

團體名稱
白豚體育會
群雄游泳會

迪泳MH
九龍城

瀛游
DWAKP

太平洋游泳會
泳能游泳會

藍白魂體育會
觀塘游泳會

The Hong Kong Marlins Aquatic Club
東方冬泳會
元朗拯溺會

智健冬泳會有限公司
FDL
TPS

TEAMS SWIMMING CLUB
香港建美游泳會

毅智體育會

團體名稱
迪泳MH
DWAKP

太平洋游泳會
白豚體育會
群雄游泳會

藍白魂體育會
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1 麥凱菕 DWAKP 0:45.55
2 李雨桐 Li Verna 東方冬泳會 1:10.00
3 何卓燑 Ho Cheuk Tung Alya KCDLCK NT
4 饒芷瑄 Yiu, Madison Tsz Suen TPS NT
5 鄧思貝 Tang Emma TPS NT
6 崔亦淳 佑華 NT
7 黎琸文 健美 NT
8 簡芊頌 健美 NT
9 楊芷晴 Yang Tsz Ching 瀛游 NT

項目 52 男子7歲及以下50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 莫皓辰 白豚體育會 0:42.00
2 Wong Sum Lok 太平洋游泳會 0:44.00
3 陳愷謙 Chan Quintus Hoi Him 元朗拯溺會 0:50.00
4 蔡坤栩 Cai Kwan Hui 劍魚會 0:50.00
5 施朗昇 DWAKP 0:51.22
6 黃翊霖 DWAKP 0:52.55
7 肖舜 Xiao Shun 劍魚會 1:10.00
8 蘇坤銘 So Kwan Ming 東方冬泳會 1:15.00
9 陳柏睿 Chan Pak Yui 東方冬泳會 1:15.00

10 鄭靖希 個人 1:20.00
11 鄧皓文 HMA NT
12 黎柏賢 Lai Pak Yin KCDLCK NT
13 林子洛 東方冬泳會 NT
14 楊宸禹 Yang Chen Yu 添仕 NT
15 鄧斯齊 Tang Sze Chai 騰達體育會 NT

項目 53 女子8歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 韓子悅 個人 0:43.00
2 何梓祺 DWAKP 0:45.33
3 羅芷瑜 Law Tsz Yu 企鵝游泳會 0:50.00
4 朱恩呈 Chu Yan Ching 元朗拯溺會 0:50.00
5 Mai Wai Yin 太平洋游泳會 0:55.00
6 黃嘉琳 Huang Celine 東方冬泳會 1:00.00
7 洪婧翹 Hung Ching Kiu 泳能游泳會 1:15.00
8 黎栩晴 Lai Hui Ching HMA NT
9 倪偲喬 Ngai Sze Kiu KCDWTS NT

10 陳樂熺 TPS NT
11 楊卓頤 東方冬泳會 NT
12 陳善汶 Chan Sin Man 毅智體育會 NT
13 黃子銣 Wong Tsz Yu 瀛游 NT
14 陳彥曈 Chan Yin Tung 瀛游 NT
15 鄧巧蓓 Tang Hau Pui 騰達體育會 NT

項目 54 男子8歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 羅俊熙 DWAKP 0:42.22
2 楊建鋒 個人 0:43.31
3 陳世曜 Chen Sai Yiu 劍魚會 0:45.00
4 羅勇期 Law Yung Ki 劍魚會 0:45.00
5 Lee Wai Nok Tiger 白豚體育會 0:48.00
6 李瀚智 Lee,Hon Chi Ambrose 白豚體育會 0:50.50
7 周敬博 個人 0:51.00
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8 李溱鐈 Lee Jayden 智健 1:00.00
9 梁逸曐 Leung Yat Sing 觀塘游泳會 1:25.00

10 梁柏熙 Leung Pak Hei KCDWTS NT
11 勞羽熙 Lo Yu Hei KCDWTS NT
12 梁思雅 Leung Sze Nga KCDWTS NT
13 于旻博 屯門游泳會 NT
14 葉仲翹 強生游泳會 NT
15 Kao Ethan Jun 泳能游泳會 NT
16 鄭沐殷 Cheng Muk Yan 瀛游 NT
17 何雋晞 Ho Aiden 瀛游 NT
18 何家軒 Ho Ka Hin 觀塘游泳會 NT

項目 55 女子7歲及以下50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 張珈瑤 Cheung Ka Yiu Gaby 元朗拯溺會 0:50.00
2 孫靖然 Suen Ching Yin 元朗拯溺會 0:50.00
3 米金美娜 Meakin Meina 白豚體育會 0:55.00
4 陳思行 白豚體育會 0:55.00
5 李卓霏 DWMH 0:55.00
6 Chan Yik Yin 太平洋游泳會 0:57.00
7 郭潁喬 Kwok, Wing Kiu Sabrina 東方冬泳會 0:59.00
8 簡愛珈 DWAKP 1:03.22
9 关高赫雅 劍魚會 1:10.00

10 Kwok Hei Lam Hayley 太平洋游泳會 1:10.00
11 張栩澄 Cheung Jade 觀塘游泳會 1:10.00
12 翁倬盈 Yung Cheuk Ying 泳能游泳會 1:15.00
13 林洛婷 HMA NT
14 周婧瑜 Ordonez, Edrei Ofelia KCDLCK NT
15 胡昭潼 Woo Chiu Tung KCDLCK NT
16 代熙之 Dai Hei Cui KCDWTS NT
17 葉凱晴 Yip Hoi Ching TPS NT
18 林星羽 Lam Sing Yu TPS NT
19 林鈞甯 Lam Quinnlyn Queenie TPS NT
20 陳紫瑤 Chen Tsz Yiu TPSTP NT
21 梁紫玥 Leung Tsz Yuet TYSW NT
22 胡樂思 屯門游泳會 NT
23 胡樂恩 屯門游泳會 NT
24 洪詩喻 Hung Sze Ue Giovanna 泳能游泳會 NT
25 莊貝兒 添仕 NT
26 楊芷晴 Yang Tsz Ching 瀛游 NT
27 莊宛詩 Chong Yuen Sze 瀛游 NT
28 張善予 Cheung Cher 瀛游 NT
29 陳珮喬 Chan Pui Qiu 觀塘游泳會 NT

項目 56 男子7歲及以下50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 莫皓辰 白豚體育會 0:45.00
2 蘇敬仁 FDLMS 0:50.00
3 劉以博 Lau Lee Pok 元朗拯溺會 0:50.00
4 Tam Pak Yin 白豚體育會 0:50.00
5 何琪焜 個人 0:54.77
6 鄭欣朗 Cheng Yan Long HMA 0:55.00
7 Tam Chun Man 太平洋游泳會 0:55.00
8 張壹庭 白豚體育會 0:55.00
9 Wu Kik 太平洋游泳會 0:58.00
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10 黃浩棋 Wong Ho Ki 觀塘游泳會 0:58.00
11 陳湙安 Chan, Yik On 智健 1:00.00
12 黃書愷 Huang, Shu Kai 智健 1:00.00
13 胡文俊 Wu, Man Chun 智健 1:00.00
14 林樂仁 DWAKP 1:02.55
15 黎希洛 個人 1:04.37
16 Tai Sze Pok DWAKP 1:05.55
17 葉柏言 DWAKP 1:10.00
18 李子樂 Li Tsz Lok 觀塘游泳會 1:10.00
19 何柏言 HMA NT
20 陳劻廷 Chen Hong Ting Quinten KCDLCK NT
21 代熙銳 Dai Hei Yui KCDWTS NT
22 何叡 Ho Yui KCDWTS NT
23 劉珀誠 Lau, Matthew Pak Shing TPS NT
24 葉凱柏 Yip Hoi Pak TPS NT
25 黃仲之 Wong Chung Chi TPS NT
26 楊諾勤 Yeung Lok Kan TPS NT
27 王致然 Wong Chi Yin TPSTP NT
28 李柏熹 Lee Pak Hei TPSTP NT
29 呂正浩 個人 NT
30 呂敏浩 個人 NT
31 溫銳傑 Wan Rui Kit, Ray 添仕 NT
32 李灝楠 Lee Ho Nam 添仕 NT
33 韋柏亨 Wai Pak Heng 添仕 NT
34 王哲霖 Ong Chit Lam 瀛游 NT
35 王顥程 Wong Ho Ching 觀塘游泳會 NT
36 張亦霆 騰達體育會 NT

項目 57 女子8歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黎栩晴 Lai Hui Ching HMA 0:43.00
2 Chan Sum Yu 白豚體育會 0:45.00
3 江穎詩 白豚體育會 0:48.00
4 張綽嵐 DWAKP 0:48.22
5 羅芷瑜 Law Tsz Yu 企鵝游泳會 0:48.36
6 孫紫瑜 FDLMS 0:50.00
7 余心然 Yu Sum Yin 元朗拯溺會 0:50.00
8 羅巧芝 Law Hau Chi Rachel 劍魚會 0:55.00
9 古寶怡 白豚體育會 0:55.00

10 張清歡 Zhang Qing Huan Charlotte 白豚體育會 0:56.50
11 陳沚榆 Chan Chi Yu Tiffany 白豚體育會 0:56.50
12 Lui Pak In 太平洋游泳會 1:00.00
13 王韻姿 個人 1:04.00
14 李芯穎 Li Sum Wing 泳能游泳會 1:12.00
15 關梓恩 Kwan Charlotte Tsz Yan KCDLCK NT
16 葉穎怡 TPS NT
17 黃藹君 佑華 NT
18 杜思行 個人 NT
19 施采瑤 東方冬泳會 NT
20 陳善汶 Chan Sin Man 毅智體育會 NT
21 陸凱琳 Luk Hoi Lam 泳能游泳會 NT
22 ⁠⁠黃靜妍 Wong Jing Yan Camille 泳能游泳會 NT
23 余沛凝 Yu Pui Ying 添仕 NT
24 崔清琦 Lalia Cui 群雄游泳會 NT
25 崔清秋 Larissa Cui 群雄游泳會 NT
26 李宇晴 騰達體育會 NT
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項目 58 男子8歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄭凱嵐 白豚體育會 0:45.00
2 魏肇誼 白豚體育會 0:48.00
3 羅俊熙 DWAKP 0:48.22
4 梁樂之 DWAKP 0:49.22
5 黃嘉晟 FDLMS 0:50.00
6 黎柏熹 Lai Pak Hei 元朗拯溺會 0:50.00
7 廖俊豪 Liao Chun Ho 劍魚會 0:50.00
8 梁政星 白豚體育會 0:50.00
9 林家銳 白豚體育會 0:50.00

10 林泇穎 Liem Ka Wing Gabriel 泳能游泳會 0:52.00
11 Lai Cheuk Yin 太平洋游泳會 0:53.00
12 譚博元 Tam Pok Yuen 觀塘游泳會 0:53.44
13 周敬博 個人 0:55.00
14 Mui Ching Hei 太平洋游泳會 0:55.00
15 薛星燃 Sit, Sing Yin 智健 1:00.00
16 何汘睿 KCD 1:00.00
17 ⁠李昕晟 DWAKP 1:01.22
18 朱廷諾 Marcus Chu 東方冬泳會 1:05.00
19 譚逸曦 Tam Yat Hei Rex 泳能游泳會 1:10.00
20 李朗祺 Lee Long Ki 元朗拯溺會 1:20.00
21 樊栢毅 Fan Pak Ngai Ayden 元朗拯溺會 1:20.00
22 陳鎰泓 Chan Yat Wang KCDLCK NT
23 佘寿峰 Sey Sau Fung KCDWTS NT
24 陳子正 Chan Tze Zheng KCDWTS NT
25 趙晨熙 Chiu Sen Hei TPS NT
26 鄧沛權 Tang Pui Kuen TPSTP NT
27 關景文 健美 NT
28 韋治廷 Wai Chi Ting 添仕 NT
29 鄭沐殷 Cheng Muk Yan 瀛游 NT
30 彭浚喬 Pang Tsun Kiu 瀛游 NT
31 何雋晞 Ho Aiden 瀛游 NT
32 何家軒 Ho Ka Hin 觀塘游泳會 NT
33 陳柏熹 Chan Pak Hei 觀塘游泳會 NT
34 黃奕舜 騰達體育會 NT

項目 59 女子7歲及以下50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 翁倬盈 Yung Cheuk Ying 泳能游泳會 1:30.00
2 吳雨桐 HMA NT
3 周婧瑜 Ordonez, Edrei Ofelia KCDLCK NT
4 胡昭潼 Woo Chiu Tung KCDLCK NT
5 饒芷瑄 Yiu, Madison Tsz Suen TPS NT
6 談在心 Tam Joy Sum 瀛游 NT
7 毛雙 Mao Seung 群雄游泳會 NT

項目 60 男子7歲及以下50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Wong Sum Lok 太平洋游泳會 0:44.00
2 陳愷謙 Chan Quintus Hoi Him 元朗拯溺會 0:50.00
3 程朗 Ching Long 元朗拯溺會 0:50.00
4 胡文俊 Wu, Man Chun 智健 1:00.00
5 何叡 Ho Yui KCDWTS NT
6 曾柏熹 Tsang Pak Hei TPS NT
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項目 61 女子8歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 劉貝妍 Lau Pui Yin CALI 1:00.00
2 黃韋琪 Huang, Wai Ki 智健 1:00.00
3 關梓恩 Kwan Charlotte Tsz Yan KCDLCK NT
4 李泳彤 Li Wing Tung KCDWTS NT
5 李幸庭 Lee Hang Ting TPSTP NT
6 李卓妍 健美 NT
7 楊卓頤 東方冬泳會 NT
8 蕭佩琳 Siu Pui Lam 添仕 NT

項目 62 男子8歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 林恒宇 FDLMS 0:42.00
2 陳世曜 Chen Sai Yiu 劍魚會 0:45.00
3 林澄樂 個人 0:49.00
4 麥栩滔 Mak Hui To CALI 0:50.00
5 黃嘉晟 FDLMS 0:50.00
6 胡家銘 FDLMS 0:50.00
7 曾俊曦 Tsang Chun Hei 元朗拯溺會 0:50.00
8 薛星燃 Sit, Sing Yin 智健 1:00.00
9 譚智謙 DWMH 1:00.00

10 梁柏熙 Leung Pak Hei KCDWTS NT
11 陳奕豐 Chan Yik Lai Lucas TYSW NT
12 關景文 健美 NT
13 馬嵩喆 Ma Songzhe 群雄游泳會 NT
14 譚博元 Tam Pok Yuen 觀塘游泳會 NT

項目 63 女子7歲及以下50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 麥凱菕 DWAKP 0:38.22
2 郭潁喬 Kwok, Wing Kiu Sabrina 東方冬泳會 0:45.00
3 Chan Yik Yin 太平洋游泳會 0:47.00
4 陳思行 白豚體育會 0:48.00
5 張珈瑤 Cheung Ka Yiu Gaby 元朗拯溺會 0:50.00
6 孫靖然 Suen Ching Yin 元朗拯溺會 0:50.00
7 米金美娜 Meakin Meina 白豚體育會 0:50.00
8 簡愛珈 DWAKP 0:51.22
9 Kwok Hei Lam Hayley 太平洋游泳會 0:59.00

10 李雨桐 Li Verna 東方冬泳會 0:59.00
11 关高赫雅 劍魚會 1:00.00
12 Chung Hei Tung 太平洋游泳會 1:00.00
13 李卓霏 DWMH 1:00.00
14 張栩澄 Cheung Jade 觀塘游泳會 1:05.00
15 吳雨桐 HMA NT
16 林洛婷 HMA NT
17 何卓燑 Ho Cheuk Tung Alya KCDLCK NT
18 代熙之 Dai Hei Cui KCDWTS NT
19 鄧思貝 Tang Emma TPS NT
20 葉凱晴 Yip Hoi Ching TPS NT
21 林星羽 Lam Sing Yu TPS NT
22 林鈞甯 Lam Quinnlyn Queenie TPS NT
23 陳紫瑤 Chen Tsz Yiu TPSTP NT
24 梁紫玥 Leung Tsz Yuet TYSW NT

第 26 頁，共 43 頁



龍城康體賀國慶2025

暨飛耀龍城游泳國慶盃2025分齡游泳賽

九龍城區康樂體育促進會有限公司

中國香港冬泳總會 協辦

  2025年9月27日

賽程表

22/9/2025 19:24

25 崔亦淳 佑華 NT
26 黎琸文 健美 NT
27 簡芊頌 健美 NT
28 胡樂思 屯門游泳會 NT
29 胡樂恩 屯門游泳會 NT
30 吳綺霖 強生游泳會 NT
31 洪詩喻 Hung Sze Ue Giovanna 泳能游泳會 NT
32 莊貝兒 添仕 NT
33 陳其妤 Chan Kei Yu 添仕 NT
34 莊宛詩 Chong Yuen Sze 瀛游 NT
35 談在心 Tam Joy Sum 瀛游 NT
36 張善予 Cheung Cher 瀛游 NT
37 毛雙 Mao Seung 群雄游泳會 NT
38 陳珮喬 Chan Pui Qiu 觀塘游泳會 NT

項目 64 男子7歲及以下50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 施朗昇 DWAKP 0:37.55
2 Tam Pak Yin 白豚體育會 0:38.00
3 蘇敬仁 FDLMS 0:40.00
4 蔡坤栩 Cai Kwan Hui 劍魚會 0:41.00
5 何琪焜 個人 0:41.41
6 林樂仁 DWAKP 0:42.22
7 黃翊霖 DWAKP 0:42.55
8 Wu Kik 太平洋游泳會 0:44.00
9 Tam Chun Man 太平洋游泳會 0:45.00

10 黎希洛 個人 0:47.26
11 鄭欣朗 Cheng Yan Long HMA 0:50.00
12 程朗 Ching Long 元朗拯溺會 0:50.00
13 劉以博 Lau Lee Pok 元朗拯溺會 0:50.00
14 張壹庭 白豚體育會 0:50.00
15 黃浩棋 Wong Ho Ki 觀塘游泳會 0:50.00
16 Tai Sze Pok DWAKP 0:50.55
17 葉柏言 DWAKP 0:52.20
18 鄭靖希 個人 0:56.00
19 蘇坤銘 So Kwan Ming 東方冬泳會 0:59.00
20 蘇千博 FDLMS 1:00.00
21 肖舜 Xiao Shun 劍魚會 1:00.00
22 陳湙安 Chan, Yik On 智健 1:00.00
23 黃書愷 Huang, Shu Kai 智健 1:00.00
24 傅世軒 Fu, Sai Hin 智健 1:00.00
25 李子樂 Li Tsz Lok 觀塘游泳會 1:02.00
26 陳柏睿 Chan Pak Yui 東方冬泳會 1:05.00
27 鄧皓文 HMA NT
28 何柏言 HMA NT
29 陳劻廷 Chen Hong Ting Quinten KCDLCK NT
30 黎柏賢 Lai Pak Yin KCDLCK NT
31 陳睿澤 Chen Rui Ze KCDWTS NT
32 代熙銳 Dai Hei Yui KCDWTS NT
33 劉珀誠 Lau, Matthew Pak Shing TPS NT
34 葉凱柏 Yip Hoi Pak TPS NT
35 曾柏熹 Tsang Pak Hei TPS NT
36 黃仲之 Wong Chung Chi TPS NT
37 楊諾勤 Yeung Lok Kan TPS NT
38 王致然 Wong Chi Yin TPSTP NT
39 李柏熹 Lee Pak Hei TPSTP NT
40 呂正浩 個人 NT
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41 呂敏浩 個人 NT
42 林子洛 東方冬泳會 NT
43 楊君皓 Yeung Kwan Ho 毅智體育會 NT
44 溫銳傑 Wan Rui Kit, Ray 添仕 NT
45 李灝楠 Lee Ho Nam 添仕 NT
46 韋柏亨 Wai Pak Heng 添仕 NT
47 楊宸禹 Yang Chen Yu 添仕 NT
48 黃信凡 Huang Shun Fan Shawn 添仕 NT
49 王哲霖 Ong Chit Lam 瀛游 NT
50 王顥程 Wong Ho Ching 觀塘游泳會 NT
51 鄧斯齊 Tang Sze Chai 騰達體育會 NT
52 張亦霆 騰達體育會 NT

項目 65 女子8歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Chan Sum Yu 白豚體育會 0:35.00
2 韓子悅 個人 0:37.00
3 孫紫瑜 FDLMS 0:39.00
4 張綽嵐 DWAKP 0:39.22
5 何梓祺 DWAKP 0:39.22
6 江穎詩 白豚體育會 0:42.00
7 劉貝妍 Lau Pui Yin CALI 0:44.00
8 Mai Wai Yin 太平洋游泳會 0:45.00
9 羅巧芝 Law Hau Chi Rachel 劍魚會 0:48.00

10 古寶怡 白豚體育會 0:48.00
11 張清歡 Zhang Qing Huan Charlotte 白豚體育會 0:49.50
12 陳沚榆 Chan Chi Yu Tiffany 白豚體育會 0:49.50
13 朱恩呈 Chu Yan Ching 元朗拯溺會 0:50.00
14 余心然 Yu Sum Yin 元朗拯溺會 0:50.00
15 Lui Pak In 太平洋游泳會 0:51.00
16 黃嘉琳 Huang Celine 東方冬泳會 0:52.00
17 王韻姿 個人 0:54.00
18 林馨怡 Lam Xing Yi 東方冬泳會 0:55.00
19 洪婧翹 Hung Ching Kiu 泳能游泳會 0:58.00
20 黃韋琪 Huang, Wai Ki 智健 1:00.00
21 李芯穎 Li Sum Wing 泳能游泳會 1:00.00
22 李泳彤 Li Wing Tung KCDWTS NT
23 倪偲喬 Ngai Sze Kiu KCDWTS NT
24 葉穎怡 TPS NT
25 陳樂熺 TPS NT
26 李幸庭 Lee Hang Ting TPSTP NT
27 黃藹君 佑華 NT
28 杜思行 個人 NT
29 李卓妍 健美 NT
30 施采瑤 東方冬泳會 NT
31 陸凱琳 Luk Hoi Lam 泳能游泳會 NT
32 ⁠⁠黃靜妍 Wong Jing Yan Camille 泳能游泳會 NT
33 余沛凝 Yu Pui Ying 添仕 NT
34 蕭佩琳 Siu Pui Lam 添仕 NT
35 黃子銣 Wong Tsz Yu 瀛游 NT
36 陳彥曈 Chan Yin Tung 瀛游 NT
37 崔清琦 Lalia Cui 群雄游泳會 NT
38 崔清秋 Larissa Cui 群雄游泳會 NT
39 鄧巧蓓 Tang Hau Pui 騰達體育會 NT
40 李宇晴 騰達體育會 NT
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項目 66 男子8歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 楊建鋒 個人 0:34.78
2 梁樂之 DWAKP 0:37.55
3 林澄樂 個人 0:38.00
4 羅勇期 Law Yung Ki 劍魚會 0:38.00
5 林家銳 白豚體育會 0:38.00
6 Lee Wai Nok Tiger 白豚體育會 0:38.00
7 麥栩滔 Mak Hui To CALI 0:40.00
8 林恒宇 FDLMS 0:40.00
9 胡家銘 FDLMS 0:40.00

10 梁政星 白豚體育會 0:40.00
11 簡尚珩 白豚體育會 0:40.00
12 魏肇誼 白豚體育會 0:40.00
13 鄭凱嵐 白豚體育會 0:40.00
14 譚智謙 DWMH 0:40.00
15 林泇穎 Liem Ka Wing Gabriel 泳能游泳會 0:40.90
16 Lai Cheuk Yin 太平洋游泳會 0:43.00
17 朱廷諾 Marcus Chu 東方冬泳會 0:43.00
18 廖俊豪 Liao Chun Ho 劍魚會 0:45.00
19 Mui Ching Hei 太平洋游泳會 0:45.00
20 李瀚智 Lee,Hon Chi Ambrose 白豚體育會 0:45.50
21 ⁠李昕晟 DWAKP 0:48.22
22 曾俊曦 Tsang Chun Hei 元朗拯溺會 0:50.00
23 黎柏熹 Lai Pak Hei 元朗拯溺會 0:50.00
24 何汘睿 KCD 0:50.00
25 Cheung Tin Chak 太平洋游泳會 0:55.00
26 李溱鐈 Lee Jayden 智健 1:00.00
27 譚逸曦 Tam Yat Hei Rex 泳能游泳會 1:00.00
28 李朗祺 Lee Long Ki 元朗拯溺會 1:10.00
29 樊栢毅 Fan Pak Ngai Ayden 元朗拯溺會 1:10.00
30 梁逸曐 Leung Yat Sing 觀塘游泳會 1:15.00
31 陳子正 Chan Tze Zheng KCDWTS NT
32 陳鎰泓 Chan Yat Wang KCDLCK NT
33 佘寿峰 Sey Sau Fung KCDWTS NT
34 勞羽熙 Lo Yu Hei KCDWTS NT
35 梁思雅 Leung Sze Nga KCDWTS NT
36 趙晨熙 Chiu Sen Hei TPS NT
37 鄧沛權 Tang Pui Kuen TPSTP NT
38 陳奕豐 Chan Yik Lai Lucas TYSW NT
39 顏沛儒 佑華 NT
40 王泓棋 佑華 NT
41 于旻博 屯門游泳會 NT
42 葉仲翹 強生游泳會 NT
43 Kao Ethan Jun 泳能游泳會 NT
44 韋治廷 Wai Chi Ting 添仕 NT
45 馬嵩喆 Ma Songzhe 群雄游泳會 NT
46 陳柏熹 Chan Pak Hei 觀塘游泳會 NT
47 余遨宏 Yu Ngo Wang  騰達體育會 NT
48 黃奕舜 騰達體育會 NT

項目 67 女子9歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 鄭雅研 個人 0:40.00
2 林樂知 DWAKP 0:41.22
3 許芯𢥧 DWMH 0:42.00
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4 盧洛彤 DWMH 0:42.00
5 倪婉然 DWAKP 0:43.22
6 楊子滺 Yeung Tsz Yau 企鵝游泳會 0:45.00
7 李澤恩 DWKT 0:46.00
8 施樂 Sze Lok 觀塘游泳會 0:46.00
9 華芊語 個人 0:48.00

10 周卓藍 個人 0:50.00
11 葉雅茵 Yip Nga Yan 元朗拯溺會 0:50.00
12 謝心語 Tse Sum Yu 元朗拯溺會 0:50.00
13 鍾可柔 Chung Ho Yau 東方冬泳會 1:00.00
14 馬家悅 HMA NT
15 陳希曈 HMA NT
16 王曉韻 Wong Hiu Wan KCDWTS NT
17 林愷曈 Lam Hoi Tung TPS NT
18 陳凱彤 Chan Hoi Tung TPSTP NT
19 黃詠誼 Wong Wing Yi TYSW NT
20 陳煒晴 強生游泳會 NT
21 趙洛頤 東方冬泳會 NT
22 蔡鍶玥 Choy Sze Yue Kacey 添仕 NT
23 屈晞澄 Wat Hei Ching 瀛游 NT
24 王沚蓁 Vong Charlotte Chi Tsun 瀛游 NT
25 馬紫晴 Ma Angela Tsz Ching 瀛游 NT
26 李思穎 Li Sze Wing 瀛游 NT
27 廖蘇菲 Liu Sofia 騰達體育會 NT

項目 68 男子9歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 黎梓熙 Lai Tsz Hei 觀塘游泳會 0:42.00
2 黃祉晨 DWKT 0:43.00
3 廖梓桀 DWKT 0:44.00
4  Ying, Vian Gabriel 太平洋游泳會 0:44.00
5 郭逸尊 Kwok, Yat Chuen 東方冬泳會 0:45.00
6 鄒子謙 DWMH 0:45.00
7 劉昊暻 Liu Ho King 觀塘游泳會 0:46.00
8 Yeung Tik Fung 太平洋游泳會 0:47.00
9 黃濼霖 白豚體育會 0:48.00

10 魏肇霆 白豚體育會 0:48.00
11 Chen, Wesley 泳能游泳會 0:49.50
12 聶鉦浠 Nip Hayden 東方冬泳會 0:55.00
13 郭城匡 Kwok, Shing Hong 智健 1:00.00
14 陳日希 Chan, Yat Hei 智健 1:00.00
15 盧日軒 Lo Yat Hin TPS NT
16 余錦垚 Yu Kam Yiu 個人 NT
17 彭梓軒 健美 NT
18 韓昊霖 強生游泳會 NT
19 張竣㇐ 東方冬泳會 NT
20 楊其軒 Yu Ki Hin Anson 添仕 NT
21 楊承哲 Yang Shing Chit 瀛游 NT
22 黃鉦浠 Wong Ching Hei 瀛游 NT

項目 69 女子10歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 徐凱彤 Tsui Hoi Tung Kayley 劍魚會 0:40.00
2 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚會 0:42.00
3 彭美淇 DWMH 0:42.00
4 ⁠蔡卓瑜 DWAKP 0:45.22
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5 李若兮 Li Ruoxi 白豚體育會 0:45.50
6 楊芷錡 Yeung Tsz Kei 觀塘游泳會 0:46.00
7 譚亦珈 Tam, Yik Ka Carina 東方冬泳會 0:48.00
8 劉紫瀅 Liu Tsz Ying 觀塘游泳會 0:49.00
9 羅天蔚 Law Tin Wa 元朗拯溺會 0:50.00

10 黃子涵 Wong, Tsz Ham 智健 1:00.00
11 陳銨雪 Chan On Suet TPSTP NT
12 伍霈婷 Ng Pui Tlng TYSW NT
13 陳寶兒 佑華 NT
14 黃鈺茵 強生游泳會 NT
15 孫若琳 強生游泳會 NT
16 梁金鑫 Leung Kam Yam Athena 瀛游 NT
17 呂心蕊 Lui Sum Yui 觀塘游泳會 NT

項目 70 男子10歲50米背泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 沈日 Sum Yat 泳能游泳會 0:38.00
2 楊昊旻 DWAKP 0:38.22
3 Mak Ka Chun 太平洋游泳會 0:39.00
4 林博雯 Lin Pok Man 劍魚會 0:41.00
5 葉柏嶠 DWAKP 0:42.22
6 王晉宇 Wong Chun Yu 觀塘游泳會 0:43.52
7 馮俊諾 個人 0:46.00
8 陳奕翰 DWMH 0:46.00
9 凌睃稀 Ling Jun Xi HMA 0:47.00

10 麥梓軒 Mak Tsz Hin 元朗拯溺會 0:50.00
11 張栢熹 白豚體育會 0:50.00
12 李汶禧 Lee Man Hei CALI 0:55.00
13 李子樂 HMA NT
14 何鐫文 Hussain, Umar Sanaan KCDLCK NT
15 周禮安 Chow Lai On TPS NT
16 陳頌朗 Chan Chung Long Jarvis TPS NT
17 周梓博 Chow Brayden TPS NT
18 石銘顥 Shi Ming Ho TYSW NT
19 杜立言 個人 NT
20 林鉦沛 強生游泳會 NT
21 林子銳 東方冬泳會 NT
22 黎希洋 東方冬泳會 NT
23 林鎧彤 Lam Kavan 瀛游 NT
24 吳焯瑜 Ng Cheuk Yu 觀塘游泳會 NT

項目 71 女子9歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 許芯𢥧 DWMH 0:45.00
2 簡愛曦 DWAKP 0:45.22
3 吳悦嗚 DWAKP 0:45.22
4 姜伊司 個人 0:45.50
5 貝安妮 個人 0:45.86
6 周卓藍 個人 0:47.00
7 冼穎嵐 Sin Wing Laam 屯門游泳會 0:48.00
8 陳梓瑩 白豚體育會 0:48.00
9 Tam Abby 白豚體育會 0:48.00

10 黃天恩 Wong Tin Yan HMA 0:49.00
11 莫綽姿 Mok Cheuk Chi 東方冬泳會 0:49.00
12 林奕彤 Lin Yik Tung HMA 0:50.00
13 陳沛妍 Chan Pui Yin 劍魚會 0:50.00
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14 潘善怡 Poon Sin Yi 泳能游泳會 0:50.00
15 黃依楟 白豚體育會 0:50.00
16 黃雯詩 Wong Man Sze Hazel HMA 0:52.00
17 曾樂兒 Chang Kelly HMA 0:55.00
18 Choi Man Lok 太平洋游泳會 0:55.00
19 林泳妍 Lam, Wing Yin 智健 1:00.00
20 郭倍希 Kwok Pui Hei 觀塘游泳會 1:00.00
21 余媛喬 Yu Wun Kiu 東方冬泳會 1:10.00
22 王愷彤 Wong Hoi Tung 元朗拯溺會 1:15.00
23 蘇子晴 HMA NT
24 陳鉉熹 Chan Yuen Hei Raina DWKT NT
25 Wong Siu Kwan Ines DWKT NT
26 施昭言 HMA NT
27 何卓珈 Ho Chuek Ka Alyssa KCDLCK NT
28 陸健欣 Luk Kin Yan KCDLCK NT
29 陳凱喬 Chan Hoi Kiu TPS NT
30 雷晞彤 Lui Hei Tung TYSW NT
31 李芷昕 Li Tsz Yan TYSW NT
32 梁柏汶 Liang Pak Man TYSW NT
33 李若綝 強生游泳會 NT
34 馮翠思 東方冬泳會 NT
35 張凱堯 Cheung Hoi Yiu 瀛游 NT
36 王沚蓁 Vong Charlotte Chi Tsun 瀛游 NT
37 黃靖婷 Wong Ching Ting 瀛游 NT
38 呂欣桐 Lu Yan Tung 觀塘游泳會 NT
39 楊凱澄 Yeung Hoi Ching KCDWTS NT

項目 72 男子9歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 李梓瑨 DWAKP 0:42.22
2 郭逸尊 Kwok, Yat Chuen 東方冬泳會 0:48.00
3 林梓曦 白豚體育會 0:48.00
4 譚正泓 Tam Ching Wang HMA 0:49.00
5 劉喜泰 Lau Hei Ta 元朗拯溺會 0:50.00
6 方敬棠 Fang Hugo 劍魚會 0:50.00
7  Ying, Vian Gabriel 太平洋游泳會 0:50.00
8 陳柏匡 白豚體育會 0:50.00
9 陸俊鳴 白豚體育會 0:50.00

10 陳誠宇 Chan Shing Yu 觀塘游泳會 0:52.00
11 梁鈞城 DWAKP 0:52.22
12 陳德霖 Chan Tak Lam 觀塘游泳會 0:53.00
13 蔡熙朗 Choi, Hei Long 東方冬泳會 0:55.00
14 李兆謙 Lee, Siu Him 智健 1:00.00
15 陳昌樂 Chen Changle 智健 1:00.00
16 黃柏淳 Wong, Pak Shun 智健 1:00.00
17 林峻熙 HMA NT
18 李卓鍇 HMA NT
19 馮彥諾 Fung Yin Lok KCDLCK NT
20 陳宏展 Chan Wang Chin KCDLCK NT
21 衛浩承 Wai Ho Shing Eden TPS NT
22 吳允言 Ng Wan Yin TPSTP NT
23 劉信希 Lau Shun Hay 企鵝游泳會 NT
24 伍倬立 Ng Cheuk Lap 企鵝游泳會 NT
25 鄭文博 個人 NT
26 張舜 屯門游泳會 NT
27 陳壕皆 Chan Ho Kai 毅智體育會 NT
28 崔乘文 Cui Sing Man 添仕 NT
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29 余孝賢 Yu Hau Yin 添仕 NT
30 黎文瀚 Lai Man Hon 添仕 NT
31 王哲熹 Ong Chit Hei 瀛游 NT
32 諸啟楠 Chu Kai Nam 瀛游 NT
33 楊大林 Yang Dalin 群雄游泳會 NT
34 吳洛希 Ng Lok Hei 觀塘游泳會 NT
35 容梓駿  Yoong Tsz Chun  騰達體育會 NT

項目 73 女子10歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 洪善瑜 DWAKP 0:41.22
2 楊羨瑜 DWAKP 0:42.99
3 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘游泳會 0:44.00
4 楊心微 個人 0:45.00
5 羅佳宜 Luo Ariana 劍魚會 0:46.00
6 王祐嘉 Wong Yau Ka 東方冬泳會 0:46.00
7 黎伊晴 Lai Yi Ching 觀塘游泳會 0:47.00
8 林奕澄 DWMH 0:48.00
9 李若兮 Li Ruoxi 白豚體育會 0:48.50

10 宿芊羽 DWMH 0:50.00
11 陳藝澄 白豚體育會 0:55.00
12 陶悅 HMA NT
13 廖苡晴 HMA NT
14 陳晞彤 Chan, Hei Tung KCDLCK NT
15 陳子澄 Chan Tsz Ching Bella TPS NT
16 陳銨雪 Chan On Suet TPSTP NT
17 黃允希 強生游泳會 NT
18 陳樺婷 強生游泳會 NT
19 覃悦喬 Tam Yuet Kiu 毅智體育會 NT
20 谷芍萮 Ku Cheuk Yu Ashley 瀛游 NT
21 苗可澄 Aina Miao 瀛游 NT
22 鍾韻晞 Chung Wan Hei 瀛游 NT
23 楊芷錡 Yeung Tsz Kei 觀塘游泳會 NT
24 林心悠 Lam Sum Yau 觀塘游泳會 NT

項目 74 男子10歲50米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Lee Ching Yu James 白豚體育會 0:38.00
2 池定諭 DWMH 0:43.00
3 吳嘉銘 DWMH 0:44.00
4 李睿宸 DWMH 0:44.00
5 龍俊諺 DWKT 0:45.00
6 凌敖朗 白豚體育會 0:45.00
7 黃梓華 Wong Tsz Wa 白豚體育會 0:45.00
8 黃梓辰 白豚體育會 0:45.00
9 宋睿鈞 DWMH 0:46.00

10 洪俊凱 DWMH 0:47.00
11 余雋希 DWMH 0:47.00
12 余雋傑 DWMH 0:47.00
13 黃洛熙 Wong Lok Hei William 泳能游泳會 0:47.50
14 梁尚樂 白豚體育會 0:48.00
15 蘇信初 Su,Xinchu 白豚體育會 0:48.50
16 王晉宇 Wong Chun Yu 觀塘游泳會 0:49.18
17 譚善允 Tam Sin Wan 觀塘游泳會 0:49.84
18 Wu Junteng DWAKP 0:50.00
19 陳坤宇 KCD 0:50.00
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20 麥梓軒 Mak Tsz Hin 元朗拯溺會 0:50.00
21 鄒駿興 白豚體育會 0:50.00
22 蘇㇐瑜 So Yat Yu 白豚體育會 0:50.00
23 吳宇軒 白豚體育會 0:50.00
24 陳奕翰 DWMH 0:52.00
25 鄧鎧浚 Tang Hoi Tsun Hadrian 泳能游泳會 0:55.00
26 楊橓驜 Yeung Shun Yip 泳能游泳會 0:57.50
27 陳禮言 Chan Lai Yin HMA NT
28 李子樂 HMA NT
29 謝楚平 Tse, Cho Ping KCDLCK NT
30 施鐫濠 Sze Chun Ho KCDWTS NT
31 陳永濼 Chan Wing Lok KCDWTS NT
32 陳柏霖 Tan Pak Lam TYSW NT
33 池曉睿 Max TYSW NT
34 鄧斐 個人 NT
35 于旻哲 屯門游泳會 NT
36 朱晉萳 強生游泳會 NT
37 謝卓橋 強生游泳會 NT
38 韓昊霖 強生游泳會 NT
39 呂灝賢 強生游泳會 NT
40 吳卓男 Ng Cheuk Nam 泳能游泳會 NT
41 李灝燊 Lee Ho San 添仕 NT
42 張曉宏 Cheung Hiu Wang 添仕 NT
43 沈悅 Sum Bentley 瀛游 NT
44 李子庚 Li Zigeng 群雄游泳會 NT
45 章子君 Zhang Zi Jun 群雄游泳會 NT
46 麥栢麟 騰達體育會 NT

項目 75 女子9歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 楊子滺 Yeung Tsz Yau 企鵝游泳會 0:38.00
2 ⁠溫晞童 DWAKP 0:44.29
3 陳梓瑩 白豚體育會 0:45.00
4 Tam Abby 白豚體育會 0:45.00
5 莫綽姿 Mok Cheuk Chi 東方冬泳會 0:48.00
6 黃雯詩 Wong Man Sze Hazel HMA 0:50.00
7 謝心語 Tse Sum Yu 元朗拯溺會 0:50.00
8 林泳妍 Lam, Wing Yin 智健 1:00.00
9 雷晞彤 Lui Hei Tung TYSW NT

10 張凱堯 Cheung Hoi Yiu 瀛游 NT

項目 76 男子9歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 Chan Yeuk Kei 太平洋游泳會 0:38.00
2 吳廷智 DWAKP 0:38.22
3 Tsang Yu Kiu 太平洋游泳會 0:40.00
4 羅駿鏗 Luo Jun Keng 觀塘游泳會 0:43.00
5 錢思樂 屯門游泳會 0:45.00
6 劉昊暻 Liu Ho King 觀塘游泳會 0:45.00
7 陳德霖 Chan Tak Lam 觀塘游泳會 0:48.00
8 劉喜泰 Lau Hei Ta 元朗拯溺會 0:50.00
9 張文展 Cheung Man Chin 元朗拯溺會 0:50.00

10 黃濼霖 白豚體育會 0:50.00
11 譚正泓 Tam Ching Wang HMA 0:55.00
12 張傲翔 個人 1:06.00
13 郭臻 個人 NT
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14 黃梓豪 強生游泳會 NT
15 高朗 強生游泳會 NT
16 張竣㇐ 東方冬泳會 NT
17 譚振毅 Tan Chun Ngai 毅智體育會 NT
18 崔乘文 Cui Sing Man 添仕 NT
19 李弘治 Li Wang Chi 瀛游 NT
20 楊大林 Yang Dalin 群雄游泳會 NT

項目 77 女子10歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 李珮芯 個人 0:42.00
2 羅穎茵 Law Wing Yan 觀塘游泳會 0:42.00
3 鄭熙藍 Cheng Hei Lam 觀塘游泳會 0:42.00
4 陳香凝 Chan Heung Ying Lea 觀塘游泳會 0:44.00
5 郭若嵐 Kwok Yeuk Laam 泳能游泳會 0:44.50
6 歐陽晞瑜 Au Yeung Hei Yu CALI 0:45.00
7 陳沛言 Chen, Pui Yin Hannah 東方冬泳會 0:45.00
8 劉紫瀅 Liu Tsz Ying 觀塘游泳會 0:45.00
9 羅天蔚 Law Tin Wa 元朗拯溺會 0:50.00

10 許雅嵐 Hue, Nga Laam 智健 1:00.00
11 楊思瑤 Yeung Sze Yiu 元朗拯溺會 1:15.00
12 鄧芷瑜 Tang Tsz Yu HMA NT
13 劉卓賏 Lauu Cheuk Ying KCDWTS NT
14 呂心蕊 Lui Sum Yui 觀塘游泳會 NT

項目 78 男子10歲50米蝶泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 甘桓君 DWAKP 0:36.55
2 龍俊諺 DWKT 0:38.00
3 蘇信遠 Su,Xinyuan 白豚體育會 0:38.50
4 羅子喬 Law Tsz Kiu Dmitry 劍魚會 0:40.00
5 張澤宇 Zhang,Chak Yu 白豚體育會 0:40.50
6 蘇信初 Su,Xinchu 白豚體育會 0:42.50
7 Chui Tsz Lok 太平洋游泳會 0:43.00
8 程嘉樂 Ching Ka Lok 觀塘游泳會 0:48.00
9 劉澤睿 Lau Chak Yui 元朗拯溺會 0:50.00

10 方顥甯 Fong Ho Ning 觀塘游泳會 0:53.53
11 郭思良 Kwok Sze Leung Jerold KCDLCK NT
12 李卓峰 Li Cheuk Fung KCDWTS NT
13 劉卓屾 Lau Cheuk San KCDWTS NT
14 黎俊廷 Lai Chun Ting TPS NT
15 梁卓之 Leung Cheuk Chi TYSW NT
16 陳宥男 強生游泳會 NT
17 梁智皓 強生游泳會 NT
18 邱梓熙 強生游泳會 NT
19 謝啟賢 強生游泳會 NT
20 賴駿賢 東方冬泳會 NT
21 陶㇐歌 Tao Evan 群雄游泳會 NT
22 譚善允 Tam Sin Wan 觀塘游泳會 NT
23 吳焯瑜 Ng Cheuk Yu 觀塘游泳會 NT
24 李奕煇 騰達體育會 NT
25 何翱添 騰達體育會 NT

項目 79 女子9歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
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1 鄭雅研 個人 0:33.00
2 梁詠斯 Leung Wing Sze CALI 0:35.00
3 盧洛彤 DWMH 0:35.00
4 吳悦嗚 DWAKP 0:35.22
5 倪婉然 DWAKP 0:36.22
6 林樂知 DWAKP 0:37.22
7 姜伊司 個人 0:37.41
8 李澤恩 DWKT 0:38.00
9 黃依楟 白豚體育會 0:38.00

10 黃天恩 Wong Tin Yan HMA 0:39.00
11 華芊語 個人 0:40.00
12 冼穎嵐 Sin Wing Laam 屯門游泳會 0:40.00
13 施樂 Sze Lok 觀塘游泳會 0:40.00
14 Choi Man Lok 太平洋游泳會 0:45.00
15 郭倍希 Kwok Pui Hei 觀塘游泳會 0:46.00
16 曾樂兒 Chang Kelly HMA 0:50.00
17 葉雅茵 Yip Nga Yan 元朗拯溺會 0:50.00
18 吳沛霖 Ng Pui Lam Ella 觀塘游泳會 0:50.00
19 余媛喬 Yu Wun Kiu 東方冬泳會 0:55.00
20 鍾可柔 Chung Ho Yau 東方冬泳會 0:55.00
21 王愷彤 Wong Hoi Tung 元朗拯溺會 1:00.00
22 蘇子晴 HMA NT
23 陳鉉熹 Chan Yuen Hei Raina DWKT NT
24 Wong Siu Kwan Ines DWKT NT
25 馬家悅 HMA NT
26 陳希曈 HMA NT
27 施昭言 HMA NT
28 何卓珈 Ho Chuek Ka Alyssa KCDLCK NT
29 陸健欣 Luk Kin Yan KCDLCK NT
30 陳凱喬 Chan Hoi Kiu TPS NT
31 陳凱彤 Chan Hoi Tung TPSTP NT
32 黃詠誼 Wong Wing Yi TYSW NT
33 李芷昕 Li Tsz Yan TYSW NT
34 梁柏汶 Liang Pak Man TYSW NT
35 陳煒晴 強生游泳會 NT
36 馮翠思 東方冬泳會 NT
37 趙洛頤 東方冬泳會 NT
38 徐嘉悅 Tsui Ka Yuet 添仕 NT
39 蔡鍶玥 Choy Sze Yue Kacey 添仕 NT
40 馬紫晴 Ma Angela Tsz Ching 瀛游 NT
41 李思穎 Li Sze Wing 瀛游 NT
42 黃靖婷 Wong Ching Ting 瀛游 NT
43 张心㇐ Zhang Xinyi Belle 群雄游泳會 NT
44 呂欣桐 Lu Yan Tung 觀塘游泳會 NT
45 廖蘇菲 Liu Sofia 騰達體育會 NT

項目 80 男子9歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 陳正維 DWAKP 0:32.22
2 李梓瑨 DWAKP 0:32.22
3 邱俊凱 DWAKP 0:33.22
4 姚淳僖 Yiu Shun Hei 泳能游泳會 0:33.50
5 林梓曦 白豚體育會 0:35.00
6 江磊樂 DWAKP 0:35.22
7 錢思樂 屯門游泳會 0:37.00
8 陳柏匡 白豚體育會 0:37.00
9 黃祉晨 DWKT 0:38.00
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10 廖梓桀 DWKT 0:38.00
11 羅駿鏗 Luo Jun Keng 觀塘游泳會 0:38.00
12 黎梓熙 Lai Tsz Hei 觀塘游泳會 0:38.00
13 陳鍵晞 Chen Kin Hei HMA 0:39.00
14 Yeung Tik Fung 太平洋游泳會 0:39.00
15 蔡熙朗 Choi, Hei Long 東方冬泳會 0:39.37
16 陸俊鳴 白豚體育會 0:40.00
17 魏肇霆 白豚體育會 0:40.00
18 蔡坤佑 Cai Kun Yu 劍魚會 0:42.00
19 方敬棠 Fang Hugo 劍魚會 0:42.00
20 劉浚賢 白豚體育會 0:45.00
21 鄭柏渝 白豚體育會 0:45.00
22 梁鈞城 DWAKP 0:45.22
23 聶鉦浠 Nip Hayden 東方冬泳會 0:47.00
24 梁師源 白豚體育會 0:50.00
25 吳峻宇 白豚體育會 0:50.00
26 李兆謙 Lee, Siu Him 智健 1:00.00
27 郭城匡 Kwok, Shing Hong 智健 1:00.00
28 陳日希 Chan, Yat Hei 智健 1:00.00
29 陳昌樂 Chen Changle 智健 1:00.00
30 張灝昇 Cheung, Ho Sing 智健 1:00.00
31 黃柏淳 Wong, Pak Shun 智健 1:00.00
32 余錦垚 Yu Kam Yiu 個人 NT
33 林峻熙 HMA NT
34 李卓鍇 HMA NT
35 馮彥諾 Fung Yin Lok KCDLCK NT
36 蘇靖軒 KCDLCK NT
37 湯予瀚 Tang Yu Han KCDWTS NT
38 盧日軒 Lo Yat Hin TPS NT
39 衛浩承 Wai Ho Shing Eden TPS NT
40 胡夏玥 Woo Ha Yuet TPS NT
41 吳允言 Ng Wan Yin TPSTP NT
42 朱灝傑 Chu Ho Kit, Ryan 企鵝游泳會 NT
43 伍倬立 Ng Cheuk Lap 企鵝游泳會 NT
44 楊文謙 佑華 NT
45 鄭文博 個人 NT
46 郭臻 個人 NT
47 彭梓軒 健美 NT
48 張舜 屯門游泳會 NT
49 黃梓軒 強生游泳會 NT
50 黃梓豪 強生游泳會 NT
51 高朗 強生游泳會 NT
52 黎栢駿 東方冬泳會 NT
53 余孝賢 Yu Hau Yin 添仕 NT
54 黎文瀚 Lai Man Hon 添仕 NT
55 楊承哲 Yang Shing Chit 瀛游 NT
56 王哲熹 Ong Chit Hei 瀛游 NT
57 黃鉦浠 Wong Ching Hei 瀛游 NT
58 諸啟楠 Chu Kai Nam 瀛游 NT
59 李弘治 Li Wang Chi 瀛游 NT
60 周易霖 Zhou Yilin 群雄游泳會 NT
61 吳洛希 Ng Lok Hei 觀塘游泳會 NT
62 容梓駿  Yoong Tsz Chun  騰達體育會 NT
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項目 81 女子10歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 徐凱彤 Tsui Hoi Tung Kayley 劍魚會 0:33.00
2 李姵瑩 DWAKP 0:34.22
3 歐陽晞瑜 Au Yeung Hei Yu CALI 0:35.00
4 黃焯琳 Wong Cheuk Lam 劍魚會 0:35.00
5 Lee Hei Tung 白豚體育會 0:35.00
6 蔡泳諺 DWAKP 0:35.22
7 方顥琳 Fong Ho Lam 觀塘游泳會 0:35.76
8 羅穎茵 Law Wing Yan 觀塘游泳會 0:37.00
9 羅佳宜 Luo Ariana 劍魚會 0:42.00

10 楊嘉懿 Yeung Melody 劍魚會 0:42.00
11 陳藝澄 白豚體育會 0:45.00
12 黃子涵 Wong, Tsz Ham 智健 1:00.00
13 張芷晴 Cheung, Tsz Ching 智健 1:00.00
14 許雅嵐 Hue, Nga Laam 智健 1:00.00
15 陶悅 HMA NT
16 陳晞彤 Chan, Hei Tung KCDLCK NT
17 劉卓賏 Lauu Cheuk Ying KCDWTS NT
18 陳浠嵐 Chan Hei Laam TPS NT
19 楊加麗 Yang Jiali TPSTP NT
20 伍霈婷 Ng Pui Tlng TYSW NT
21 利悅希 佑華 NT
22 何詠鍶 佑華 NT
23 陳寶兒 佑華 NT
24 李麗彤 佑華 NT
25 顏靜儀 佑華 NT
26 楊寶 健美 NT
27 黃允希 強生游泳會 NT
28 孫若琳 強生游泳會 NT
29 陳樺婷 強生游泳會 NT
30 覃悦喬 Tam Yuet Kiu 毅智體育會 NT
31 谷芍萮 Ku Cheuk Yu Ashley 瀛游 NT
32 趙芷淇 Zhao Tsz Ki Chloe 瀛游 NT
33 梁金鑫 Leung Kam Yam Athena 瀛游 NT
34 彭苡喬 Pang Yi Kiu 瀛游 NT
35 林心悠 Lam Sum Yau 觀塘游泳會 NT

項目 82 男子10歲50米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 王駿諾 DWAKP 0:31.22
2 黃文熙 Wong, Man Hei 智健 0:32.00
3 楊昊旻 DWAKP 0:32.22
4 周易莀 Zhou Yichen 群雄游泳會 0:34.14
5 梅三江 DWAKP 0:34.22
6 Wu Junteng DWAKP 0:35.00
7 林博雯 Lin Pok Man 劍魚會 0:35.00
8 羅子喬 Law Tsz Kiu Dmitry 劍魚會 0:35.00
9 凌敖朗 白豚體育會 0:35.00

10 黃梓華 Wong Tsz Wa 白豚體育會 0:35.00
11 吳宇軒 白豚體育會 0:35.00
12 黃梓辰 白豚體育會 0:35.00
13 何卓倫 Ho,Kelvin Cheuk Lun 白豚體育會 0:35.50
14 張澤宇 Zhang,Chak Yu 白豚體育會 0:35.50
15 蘇信遠 Su,Xinyuan 白豚體育會 0:35.50
16 趙昱騏 Chiu Yuk Kei CALI 0:36.00
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17 李睿宸 DWMH 0:36.00
18 洪俊凱 DWMH 0:36.00
19 余雋希 DWMH 0:36.00
20 余雋傑 DWMH 0:36.00
21 吳嘉銘 DWMH 0:37.00
22 胡奕宏 Wu Yik Wang 劍魚會 0:38.00
23 陳希朗 Chan Hei Long Ayden 劍魚會 0:39.00
24 葉柏嶠 DWAKP 0:39.22
25 陳坤宇 KCD 0:40.00
26 馮俊諾 個人 0:40.00
27 鄒駿興 白豚體育會 0:40.00
28 蘇㇐瑜 So Yat Yu 白豚體育會 0:40.00
29 程嘉樂 Ching Ka Lok 觀塘游泳會 0:40.00
30 沈卓鍵 Shum Cheuk Kin Jacky 劍魚會 0:43.00
31 姚鈞豪 KCD 0:43.00
32 李汶禧 Lee Man Hei CALI 0:45.00
33 梁尚樂 白豚體育會 0:45.00
34 張栢熹 白豚體育會 0:45.00
35 方顥甯 Fong Ho Ning 觀塘游泳會 0:48.63
36 林傲 DWMH 0:49.00
37 劉澤睿 Lau Chak Yui 元朗拯溺會 0:50.00
38 郭思良 Kwok Sze Leung Jerold KCDLCK NT
39 謝楚平 Tse, Cho Ping KCDLCK NT
40 劉卓屾 Lau Cheuk San KCDWTS NT
41 周禮安 Chow Lai On TPS NT
42 黎俊廷 Lai Chun Ting TPS NT
43 陳頌朗 Chan Chung Long Jarvis TPS NT
44 周梓博 Chow Brayden TPS NT
45 胡夏玥 Woo Ha Yuet TPS NT
46 陳柏霖 Tan Pak Lam TYSW NT
47 梁卓之 Leung Cheuk Chi TYSW NT
48 石銘顥 Shi Ming Ho TYSW NT
49 池曉睿 Max TYSW NT
50 陳嘉駿 佑華 NT
51 葉卓軒 佑華 NT
52 鄧斐 個人 NT
53 林傲天 個人 NT
54 于旻哲 屯門游泳會 NT
55 陳宥男 強生游泳會 NT
56 邱梓熙 強生游泳會 NT
57 謝啟賢 強生游泳會 NT
58 呂灝賢 強生游泳會 NT
59 黎希洋 東方冬泳會 NT
60 賴駿賢 東方冬泳會 NT
61 吳卓男 Ng Cheuk Nam 泳能游泳會 NT
62 李灝燊 Lee Ho San 添仕 NT
63 張曉宏 Cheung Hiu Wang 添仕 NT
64 林鎧彤 Lam Kavan 瀛游 NT
65 崔隱麟 Cui Yin Lin 群雄游泳會 NT
66 章子君 Zhang Zi Jun 群雄游泳會 NT
67 陶㇐歌 Tao Evan 群雄游泳會 NT
68 何翱添 騰達體育會 NT
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項目 83 女子9歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 簡愛曦 DWAKP 1:37.22
2 林奕彤 Lin Yik Tung HMA 1:50.00
3 潘善怡 Poon Sin Yi 泳能游泳會 1:50.00
4 吳沛霖 Ng Pui Lam Ella 觀塘游泳會 2:10.00
5 楊凱澄 Yeung Hoi Ching KCDWTS NT
6 李若綝 強生游泳會 NT
7 屈晞澄 Wat Hei Ching 瀛游 NT
8 张心㇐ Zhang Xinyi Belle 群雄游泳會 NT

項目 84 男子9歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 陳正維 DWAKP 1:32.22
2 鄒子謙 DWMH 1:50.00
3 陳鍵晞 Chen Kin Hei HMA 1:55.00
4 陳誠宇 Chan Shing Yu 觀塘游泳會 2:00.00
5 陳宏展 Chan Wang Chin KCDLCK NT
6 譚子然 Tam Tsz Yin TPSTP NT
7 黎栢駿 東方冬泳會 NT
8 楊其軒 Yu Ki Hin Anson 添仕 NT

項目 85 女子10歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 楊思瑤 Yeung Sze Yiu 元朗拯溺會 1:00.00
2 楊羨瑜 DWAKP 1:32.22
3 洪善瑜 DWAKP 1:33.22
4 楊心微 個人 1:38.00
5 林愷盈 Lam Hoi Ying 觀塘游泳會 1:39.00
6 林奕澄 DWMH 1:40.00
7 林欣恩 個人 1:41.00
8 王祐嘉 Wong Yau Ka 東方冬泳會 1:46.00
9 彭美淇 DWMH 1:46.00

10 黎伊晴 Lai Yi Ching 觀塘游泳會 1:48.00
11 方顥琳 Fong Ho Lam 觀塘游泳會 1:49.00
12 楊嘉懿 Yeung Melody 劍魚會 1:50.00
13 廖苡晴 HMA NT
14 鍾韻晞 Chung Wan Hei 瀛游 NT
15 彭苡喬 Pang Yi Kiu 瀛游 NT
16 羅祖莉 Law Cho Lee 瀛游 NT

項目 86 男子10歲100米蛙泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 池定諭 DWMH 1:25.00
2 Lee Ching Yu James 白豚體育會 1:30.00
3 黃洛熙 Wong Lok Hei William 泳能游泳會 1:40.00
4 陳力行 白豚體育會 1:40.00
5 Chui Tsz Lok 太平洋游泳會 1:42.00
6 宋睿鈞 DWMH 1:42.00
7 沈卓鍵 Shum Cheuk Kin Jacky 劍魚會 1:55.00
8 陳禮言 Chan Lai Yin HMA NT
9 何鐫文 Hussain, Umar Sanaan KCDLCK NT

10 施鐫濠 Sze Chun Ho KCDWTS NT
11 陳永濼 Chan Wing Lok KCDWTS NT
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12 朱晉萳 強生游泳會 NT
13 謝卓橋 強生游泳會 NT
14 梁智皓 強生游泳會 NT
15 沈悅 Sum Bentley 瀛游 NT
16 崔隱麟 Cui Yin Lin 群雄游泳會 NT
17 李子庚 Li Zigeng 群雄游泳會 NT
18 李奕煇 騰達體育會 NT
19 麥栢麟 騰達體育會 NT

項目 87 女子9歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 ⁠溫晞童 DWAKP 1:19.78
2 梁詠斯 Leung Wing Sze CALI 1:25.00
3 貝安妮 個人 1:32.00
4 陳沛妍 Chan Pui Yin 劍魚會 1:40.00
5 王曉韻 Wong Hiu Wan KCDWTS NT
6 林愷曈 Lam Hoi Tung TPS NT

項目 88 男子9歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 張文展 Cheung Man Chin 元朗拯溺會 0:50.00
2 吳廷智 DWAKP 1:11.11
3 Chan Yeuk Kei 太平洋游泳會 1:15.00
4 邱俊凱 DWAKP 1:15.22
5 Tsang Yu Kiu 太平洋游泳會 1:17.00
6 姚淳僖 Yiu Shun Hei 泳能游泳會 1:18.00
7 張傲翔 個人 1:33.00
8 蔡坤佑 Cai Kun Yu 劍魚會 1:35.00
9 劉浚賢 白豚體育會 1:35.00

10 Chen, Wesley 泳能游泳會 1:40.00
11 吳峻宇 白豚體育會 1:40.00
12 張灝昇 Cheung, Ho Sing 智健 2:00.00
13 湯予瀚 Tang Yu Han KCDWTS NT
14 譚子然 Tam Tsz Yin TPSTP NT
15 陳壕皆 Chan Ho Kai 毅智體育會 NT
16 譚振毅 Tan Chun Ngai 毅智體育會 NT
17 周易霖 Zhou Yilin 群雄游泳會 NT

項目 89 女子10歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 ⁠蔡卓瑜 DWAKP 0:38.22
2 李姵瑩 DWAKP 1:15.22
3 林欣恩 個人 1:16.00
4 Lee Hei Tung 白豚體育會 1:18.00
5 李珮芯 個人 1:20.00
6 陳香凝 Chan Heung Ying Lea 觀塘游泳會 1:20.00
7 郭若嵐 Kwok Yeuk Laam 泳能游泳會 1:22.50
8 陳沛言 Chen, Pui Yin Hannah 東方冬泳會 1:25.00
9 鄭熙藍 Cheng Hei Lam 觀塘游泳會 1:25.00

10 蔡泳諺 DWAKP 1:25.22
11 譚亦珈 Tam, Yik Ka Carina 東方冬泳會 1:30.00
12 鄧芷瑜 Tang Tsz Yu HMA 1:32.00
13 張芷晴 Cheung, Tsz Ching 智健 2:00.00
14 陳浠嵐 Chan Hei Laam TPS NT
15 陳子澄 Chan Tsz Ching Bella TPS NT
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16 楊加麗 Yang Jiali TPSTP NT
17 何詠鍶 佑華 NT
18 李麗彤 佑華 NT
19 顏靜儀 佑華 NT
20 楊寶 健美 NT
21 黃鈺茵 強生游泳會 NT
22 羅祖莉 Law Cho Lee 瀛游 NT

項目 90 男子10歲100米自由泳

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 報項時間
1 王駿諾 DWAKP 1:10.11
2 甘桓君 DWAKP 1:12.22
3 Mak Ka Chun 太平洋游泳會 1:13.00
4 沈日 Sum Yat 泳能游泳會 1:13.00
5 梅三江 DWAKP 1:14.22
6 黃文熙 Wong, Man Hei 智健 1:16.00
7 趙昱騏 Chiu Yuk Kei CALI 1:25.00
8 何卓倫 Ho,Kelvin Cheuk Lun 白豚體育會 1:26.50
9 胡奕宏 Wu Yik Wang 劍魚會 1:35.00

10 陳希朗 Chan Hei Long Ayden 劍魚會 1:38.00
11 凌睃稀 Ling Jun Xi HMA 1:40.00
12 鄧鎧浚 Tang Hoi Tsun Hadrian 泳能游泳會 1:45.00
13 楊橓驜 Yeung Shun Yip 泳能游泳會 1:45.00
14 林傲 DWMH 1:45.00
15 李卓峰 Li Cheuk Fung KCDWTS NT
16 杜立言 個人 NT
17 林鉦沛 強生游泳會 NT
18 林子銳 東方冬泳會 NT
19 周易莀 Zhou Yichen 群雄游泳會 NT
20 黃敏滔 Wong Man To 騰達體育會 NT

項目 91 女子初級階梯接力4X50米四式接力

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚體育會 2:00.00
2 DWAKP 2:22.22
3 觀塘游泳會 2:40.00
4 HMA 3:30.00
5 TPSTP 4:00.00
6 元朗拯溺會 4:00.00
7 智健 4:00.00
8 GEAR NT
9 FDL NT

10 健美 NT
11 KCD NT

項目 92 男子初級階梯接力4X50米四式接力

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚體育會 2:00.00
2 群雄游泳會 2:00.00
3 DWMH 2:15.00
4 DWAKP 2:22.22
5 KCDWTS 2:34.72
6 太平洋游泳會 2:40.00
7 觀塘游泳會 2:40.00
8 泳能游泳會 2:45.00

TPS (TP)
元朗拯溺會

智健冬泳會有限公司

團體名稱
白豚體育會

DWAKP
觀塘游泳會

The Hong Kong Marlins Aquatic Club

Gear
FDL

團體名稱
白豚體育會
群雄游泳會

香港建美游泳會
KCD

迪泳MH
DWAKP

觀塘游泳會
泳能游泳會

九龍城
太平洋游泳會
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9 HMA 3:30.00
10 元朗拯溺會 4:00.00
11 智健 4:00.00
12 GEAR NT
13 FDL NT
14 健美 NT
15 KCD NT

項目 93 女子初級階梯接力4X50米自由泳接力

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚體育會 2:00.00
2 DWAKP 2:09.22
3 觀塘游泳會 2:20.00
4 HMA 3:20.00
5 TPSTP 4:00.00
6 智健 4:00.00
7 GEAR NT
8 FDL NT
9 TPS NT

10 添仕 NT
11 健美 NT
12 KCD NT

項目 94 男子初級階梯接力4X50米自由泳接力

排序 團體名稱 報項時間
1 白豚體育會 2:00.00
2 群雄游泳會 2:00.00
3 DWMH 2:05.00
4 DWAKP 2:09.22
5 KCDWTS 2:18.71
6 太平洋游泳會 2:20.00
7 觀塘游泳會 2:20.00
8 東方冬泳會 2:28.96
9 HMA 3:20.00

10 TPSTP 4:00.00
11 智健 4:00.00
12 GEAR NT
13 FDL NT
14 TPS NT
15 華德小學 NT
16 添仕 NT
17 健美 NT
18 KCD NTKCD

智健冬泳會有限公司
Gear
FDL

The Hong Kong Marlins Aquatic Club
元朗拯溺會

香港建美游泳會

TPS (TP)

團體名稱
白豚體育會

DWAKP
觀塘游泳會

The Hong Kong Marlins Aquatic Club

KCD

智健冬泳會有限公司
Gear
FDL
TPS

TEAMS SWIMMING CLUB
香港建美游泳會

KCD

九龍城
太平洋游泳會
觀塘游泳會

群雄游泳會
迪泳MH
DWAKP

團體名稱
白豚體育會

香港建美游泳會

東方冬泳會
The Hong Kong Marlins Aquatic Club

TPS (TP)
智健冬泳會有限公司

Gear
FDL
TPS

華德小學
TEAMS SWIMMING CLUB
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